
開催日 4/21 開催 SMオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。
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1 飯田 翔斗 千葉銚子 SMキッズ 19770 4500 1890 2880 9000 1500
2 和氣 堆人 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 19230 4500 2880 4500 3780 3570
3 田鎖 俊之介 宮城仙台 SMキッズ 16890 2340 3570 2340 5760 2880
4 野中 秀馬 湘南西 SMキッズ 16140 1500 4500 1890 4680 3570
5 飯田 夕惺 千葉銚子 SMキッズ 14460 1500 2340 4500 3780 2340
6 窪田 海琉 横浜 SMキッズ 13812 2304 2856 7140 1512
7 加計 正成 湘南藤沢 SMジュニアメン 13740 3570 1170 9000
8 藤原 大 湘南藤沢 SMボーイズ 13540 1170 4500 2340 4680 850
9 小野 里弦 静岡伊豆 SMジュニア 13536 3600 9000 936

10 持齋 心 千葉東 SMジュニアメン 12240 690 4500 2880 3000 1170
11 小林 建一郎 東京 SMグランドマスター 11640 4500 3570 3570
11 金沢 太規 徳島 SMジュニア 11640 4500 7140
13 古川 光彦 千葉東 SMシニア 11220 2340 4500 2880 1500
14 志村 仁 千葉西 SMカフナ 10950 2880 3570 4500
15 西野 龍成 大阪 SMジュニア 10830 1920 3000 2340 3570
16 原田 海真 千葉東 SMキッズ 10620 1890 1890 2340 4500
17 石山 汰一 千葉東 SMボーイズ 10530 1890 1500 7140
18 野中 渓佑 高知 SMジュニアメン 10500 3000 3000 4500
19 坂本 應尚 千葉南 SMカフナ 10020 3570 2880 3570
20 藤本 世音 学連 SMジュニアメン 8640 1500 7140
20 齋藤 幹太 福島 SMシニアメン 8640 3570 1500 3570
22 髙井 汰朗 湘南西 SMボーイズ 8360 2880 980 4500
23 前田 淳 福島 SMマスター 8310 2880 930 4500
24 足立 海世 静岡伊豆 SMボーイズ 8100 5760 2340
25 友重 達郎 千葉東 SMマスター 8070 3570 4500
26 大江 陽一郎 千葉西 SMマスター 8010 930 1890 4500 690
27 伊波 洋介 湘南藤沢 SMキッズ 7620 930 1500 1500 3000 690
28 秋山 大晴 学連 SMジュニアメン 7350 2880 690 3780
29 髙井 悠二朗 湘南西 SMボーイズ 7160 3570 1700 1890
30 西野 拳史 徳島 SMジュニア 7140 780 1860 4500
31 大住 唯斗 大阪 SMジュニアメン 6620 1904 936 3780
32 窪田 栞太 東京 SMジュニアメン 6312 552 5760
33 山中 峰喬 静岡伊豆 SMシニア 6000 1500 4500
34 豊田 未空 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 5900 2340 1170 690 1700
34 大塚 昂摩 千葉西 SMボーイズ 5900 1890 850 930 1380 850
36 武田 生央 東京 SMボーイズ 5850 3570 780 1500
37 西田 陽登 宮崎 SMジュニアメン 5840 1260 2880 1700
38 薮内 大河 愛知 SMジュニアメン 5750 1170 1700 2880
39 都築 然 愛知 SMジュニア 5700 2340 1860 1500
40 浦山 裡央 千葉西 SMキッズ 5676 1428 468 3780
41 宇野 雅志 宮崎 SMボーイズ 5670 1890 3780
42 三好 全 茨城波崎 SMマスター 5460 690 930 2340 1500
43 久保池 大和 静岡３区 SMボーイズ 5300 1500 930 980 1890
44 米山 珠波瑠 鹿児島 SMボーイズ 5270 3570 1700
45 橋本 太陽 湘南西 SMジュニア 5160 1890 1380 1890
46 和氣 陸人 湘南茅ケ崎 SMジュニア 4920 1890 1860 1170
47 加藤 琉碧 湘南茅ケ崎 SMキッズ 4868 552 936 744 1700 936
48 桑原 叶夢 千葉西 SMキッズ 4764 744 936 2340 744
49 安部 亙 茨城南 SMシニア 4740 1170 3570
49 吉田 琥太郎 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 4740 1500 1170 1380 690
51 池ノ谷 亨 静岡３区 SMマスター 4728 2856 1872
52 鳥潟 一太 徳島 SMジュニアメン 4680 4680
53 小笹 樹八 宮崎 SMキッズ 4644 2304 2340
54 菊地 汰士 宮城仙台 SMボーイズ 4590 2880 540 1170
55 髙橋 誠 宮城仙台 SMカフナ 4500 4500
55 平井 宏輔 愛知 SMシニアメン 4500 4500
55 五来 潤 茨城北 SMマスター 4500 4500
55 久野 孝 徳島 SMカフナ 4500 4500
55 原 安澄 静岡伊豆 SMグランドマスター 4500 4500
60 松本 信吾 千葉南 SMシニア 4472 680 936 2856
61 宮沢 琉久 東京 SMジュニアメン 4404 1512 1380 1512
62 石田 佳央 横浜 SMマスター 4350 930 2880 540
63 加藤 琉夏 湘南茅ケ崎 SMキッズ 4336 468 468 952 600 1380 468
64 水上 寛斗 静岡伊豆 SMジュニア 4230 2340 1890
65 具志堅 然 湘南茅ケ崎 SMジュニアメン 4220 680 2340 1200
66 関根 一男 東京 SMカフナ 4184 1200 680 2304
67 宇野 雅晴 宮崎 SMキッズ 4170 1170 3000
68 鈴木 慈英 千葉南 SMボーイズ 4040 850 2340 850
69 佐藤 頼斗 千葉東 SMボーイズ 3930 930 3000
70 湯之前 匠 大阪 SMボーイズ 3916 1008 1536 980 392
71 菊地 一汰 宮城仙台 SMジュニア 3850 850 3000
71 永谷 オダイ 宮崎 SMジュニア 3850 850 3000
73 斎藤 真一 大分 SMマスター 3840 2340 1500
74 小栗 大士 千葉南 SMグランドマスター 3816 1512 2304
75 梅津 直貴 湘南西 SMグランドマスター 3792 2856 936
76 豊田 泰史 千葉西 SMカフナ 3780 1890 1890
77 佐藤 友 千葉東 SMボーイズ 3720 1170 1170 1380
78 青野 蓮 茨城南 SMボーイズ 3684 1200 1512 432 540
79 舟橋 暖人 千葉東 SMキッズ 3668 1512 432 980 744
80 平山 栄典 千葉西 SMグランドマスター 3600 3600
81 山田 鈴大 宮崎 SMジュニアメン 3570 3570
81 宗政 利夫 湘南西 SMグランドマスター 3570 3570
83 白柏 歓大 湘南茅ケ崎 SMジュニア 3516 936 1380 1200
84 中野 茂 福岡 SMグランドマスター 3510 2340 1170
85 野口 明弘 京都 SMマスター 3504 2304 1200
85 真木 健一 愛知 SMシニア 3504 1200 2304
87 水嶋 克海 愛知 SMジュニアメン 3500 1248 552 1700
88 都築 成海 湘南西 SMボーイズ 3450 1170 780 1500
89 田中 志門 千葉東 SMボーイズ 3420 1170 540 540 1170
89 市川 義章 千葉銚子 SMグランドマスター 3420 2880 540
91 吉野 大郎 山梨 SMボーイズ 3320 1170 980 1170
92 比嘉 秀太郎 沖縄 SMキッズ 3276 468 2340 468
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93 田邊 大成 千葉東 SMボーイズ 3270 1890 1380
93 三木 望未 宮崎 SMジュニア 3270 1890 1380
95 小林 浩太朗 宮崎 SMボーイズ 3252 1872 1380
96 土屋 希仁 千葉東 SMキッズ 3212 756 1700 756
97 井村 晴 徳島 SMボーイズ 3148 800 1248 680 420
98 松野 太郎 千葉東 SMボーイズ 3030 690 2340
99 力石 真陽南 湘南西 SMボーイズ 3000 3000

100 鈴木 颯人 千葉南 SMジュニア 2952 1080 1872
101 内藤 澄海 宮崎 SMボーイズ 2892 552 2340
102 米川 佳祐 茨城南 SMシニア 2880 2880
102 原田 光 宮崎 SMシニア 2880 2880
102 今福 カレン 横浜 SMボーイズ 2880 2880
105 奥 祐太 鹿児島 SMジュニア 2860 850 1080 930
106 三木 正行 宮崎 SMマスター 2856 2856
106 御手洗 隆良 宮崎 SMシニア 2856 2856
106 東峰 正樹 湘南西 SMマスター 2856 552 2304
109 小牧 隆翔 湘南藤沢 SMキッズ 2844 372 184 372 1700 216
110 栗本 和宏 大阪 SMマスター 2820 930 1890
111 須山 賢一 大阪 SMマスター 2808 552 1512 744
112 小谷 和宏 大阪 SMカフナ 2712 1512 1200
113 齋藤 透真 福島 SMキッズ 2708 372 144 216 1700 276
114 川上 将真 大阪 SMジュニアメン 2704 800 1904
115 安部 波翔 湘南藤沢 SMキッズ 2700 936 552 780 432
116 石橋 雅史 千葉南 SMシニア 2688 1512 744 432
117 三宅 優真 大阪 SMキッズ 2672 504 1700 468
118 早川 豪一 東京 SMグランドマスター 2670 1500 1170
119 橋本 大河 千葉東 SMボーイズ 2652 2340 312
120 布方 勇海 湘南藤沢 SMジュニアメン 2636 936 1700
121 真田 啓 湘南鎌倉 SMカフナ 2448 936 1512
122 桑原 芳浩 千葉南 SMグランドマスター 2424 1872 552
123 中鉢 心人 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 2390 1700 690
124 田口 祐也 千葉南 SMシニアメン 2364 468 1428 468
125 鳥養 快斗 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 2360 690 980 690
126 小野澤 正樹 千葉東 SMグランドマスター 2352 744 552 744 312
127 中村 義浩 宮崎 SMカフナ 2340 2340
127 小松 凛輝 横浜 SMジュニアメン 2340 2340
127 本田 匡世 湘南西 SMジュニアメン 2340 2340
127 小杉 究 湘南藤沢 SMジュニアメン 2340 2340
127 小栗 碧壬 千葉南 SMジュニア 2340 2340
127 森 篤史 愛知 SMシニア 2340 2340
133 濱崎 翔太 静岡２区 SMジュニアメン 2332 952 1380
134 細川 一海 湘南藤沢 SMボーイズ 2324 1512 420 392
135 川上 竜慎 大阪 SMジュニア 2316 1380 936
136 酒巻 英次 宮崎 SMグランドマスター 2304 2304
136 金澤 七唯十 愛知 SMジュニア 2304 2304
138 新田 大介 茨城南 SMマスター 2280 756 372 504 372 276
139 甲斐 陽生 宮崎 SMジュニア 2250 1170 1080
140 山口 隆文 栃木 SMマスター 2232 744 744 744
141 長原 航太 湘南茅ケ崎 SMジュニア 2224 340 504 1380
142 小西 一粋 千葉銚子 SMボーイズ 2200 930 780 490
143 伊藤 昭 千葉西 SMマスター 2190 1500 690
144 平田 輝志 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 2176 756 952 468
145 渡邊 創士 北海道 SMキッズ 2124 400 372 980 372
146 岡田 哲章 大阪 SMグランドマスター 2064 1512 552
147 相川 伊吹 千葉南 SMジュニア 2060 680 1380
148 齋藤 直人 学連 SMグランドマスター 1980 468 276 768 468
149 浅井 海生 湘南茅ケ崎 SMキッズ 1976 624 372 980
150 畑 蓮 湘南茅ケ崎 SMキッズ 1932 552 1380
150 山田 青空 千葉東 SMキッズ 1932 1380 552
152 国重 波音 湘南藤沢 SMボーイズ 1920 1500 420
153 村橋 恵大朗 福岡 SMボーイズ 1916 936 980
154 林 海亜 千葉東 SMジュニアメン 1890 1890
154 島田 稔也 宮崎 SMマスター 1890 1890
154 築島 拓海 千葉西 SMシニアメン 1890 1890
154 小野 誠 茨城波崎 SMシニア 1890 1890
154 佐藤 弘一朗 宮城仙台 SMマスター 1890 1890
154 磯部 康典 湘南西 SMグランドマスター 1890 1890
154 平野 太郎 湘南鎌倉 SMカフナ 1890 1890
161 中野 貴史 大阪 SMシニア 1872 1872
161 川畑 永芯 宮崎 SMジュニアメン 1872 1872
161 松尾 俊彦 福岡 SMカフナ 1872 936 936
161 佐川 幸男 千葉東 SMカフナ 1872 1872
161 櫻井 佑太 宮城仙台 SMシニアメン 1872 936 936
161 辻本 義松 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 1872 1872
161 久保田 晃弘 学連 SMカフナ 1872 1872
161 猪狩 優樹 福島 SMマスター 1872 936 936
161 中根 健一 愛知 SMマスター 1872 936 936
161 宮脇 雅志 大阪 SMマスター 1872 936 936
171 中出 陽 石川 SMジュニア 1860 1860
172 斉藤 彪流 東京 SMシニアメン 1816 276 1200 340
173 市川 斉頼 愛知 SMジュニア 1792 340 1080 372
174 松本 健獅朗 佐賀 SMジュニアメン 1760 680 1080
175 櫻井 一成 静岡２区 SMマスター 1752 1200 552
176 浮本 海希 大阪 SMジュニアメン 1700 1700
176 西田 虎大朗 千葉東 SMジュニアメン 1700 1700
176 山田 海光 東京 SMボーイズ 1700 1700
176 武藤 波琉 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1700 1700
176 浦﨑 陽平 三重 SMキッズ 1700 1700
181 多田 七海 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1680 936 744
181 江澤 通伸 東京多摩 SMグランドマスター 1680 744 936
181 木原 一真 千葉西 SMジュニアメン 1680 936 744
184 西川 玲以 静岡３区 SMキッズ 1664 468 980 216
185 髙橋 颯之介 兵庫 SMキッズ 1656 138 1380 138
185 猪狩 渚斗 福島 SMキッズ 1656 276 184 980 216
187 荒河 伊織 愛知 SMボーイズ 1652 432 540 680
188 竹縄 公雄 大阪 SMマスター 1632 1200 432
188 石丸 義孝 千葉東 SMカフナ 1632 600 756 276
190 藤谷 日向 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1630 780 850
191 永井 耕介 愛知 SMシニア 1616 680 936
192 岡本 幸真 大阪 SMキッズ 1580 980 600
193 石橋 伸空 湘南西 SMキッズ 1568 312 276 980
194 山中 勇海 埼玉南 SMシニア 1512 1512
194 藤井 拓斗 千葉東 SMジュニア 1512 432 1080
194 西村 和洋 横浜 SMシニア 1512 1512
194 篠崎 倫太朗 湘南茅ケ崎 SMジュニアメン 1512 1512



198 山田 周悟 埼玉南 SMキッズ 1504 276 248 980
199 諸戸 英雄 宮崎 SMシニアメン 1500 1500
199 伊東 健志 千葉西 SMシニア 1500 1500
199 小崎 宗大 湘南茅ケ崎 SMマスター 1500 1500
199 伊熊 哲也 静岡３区 SMグランドマスター 1500 1500
203 原田 颯 徳島 SMボーイズ 1492 312 248 540 392
204 渡邊 義胤 大阪 SMキッズ 1488 1380 108
205 鯉沼 多輔 茨城南 SMジュニア 1476 276 1200
205 長谷川 力 宮城仙台 SMボーイズ 1476 936 540
205 杢谷 憂人 静岡３区 SMボーイズ 1476 540 936
208 小田 來夢 愛知 SMジュニア 1452 1080 372
209 真木 大河 愛知 SMジュニア 1424 680 744
210 島貫 勝利 湘南藤沢 SMカフナ 1420 952 468
211 寺西 偉紳 三重 SMボーイズ 1416 624 216 420 156
212 寺西 悠紳 三重 SMキッズ 1396 184 276 780 156
212 佐藤 健 湘南藤沢 SMボーイズ 1396 276 780 340
214 谷奥 亮太 大阪 SMジュニアメン 1380 1380
214 岩崎 弘樹 湘南西 SMジュニアメン 1380 1380
214 小林 聖 湘南鎌倉 SMジュニアメン 1380 1380
214 加島 勲 奈良 SMジュニア 1380 1380
214 平田 将大 北海道 SMジュニア 1380 1380
214 石塚 樹 千葉東 SMボーイズ 1380 1380
214 大塚 波瑠 千葉東 SMキッズ 1380 1380
221 板橋 賢正 千葉西 SMボーイズ 1332 552 780
222 齋藤 竜司 福島 SMシニアメン 1292 952 340
223 山田 蒼悟 埼玉南 SMボーイズ 1284 744 540
223 宮 波汰 大阪 SMボーイズ 1284 432 540 312
225 谷本 国弘 愛知 SMシニア 1240 340 624 276
226 箱谷 拓人 静岡２区 SMボーイズ 1239 504 540 195
227 菅原 雄介 東京多摩 SMシニア 1236 768 468
228 多田 晃治 徳島 SMシニア 1232 680 552
229 藤田 宗寿 千葉東 SMシニア 1216 340 504 372
230 藤井 勇人 熊本 SMジュニアメン 1200 1200
230 山田 太郎 湘南鎌倉 SMジュニアメン 1200 1200
230 江刺 勝也 横浜 SMグランドマスター 1200 1200
230 藤原 健 湘南藤沢 SMカフナ 1200 1200
230 渡邉 啓 湘南藤沢 SMシニア 1200 1200
230 庄司 喜幸 湘南西 SMマスター 1200 1200
230 吉野 祐生 静岡３区 SMシニア 1200 1200
237 小林 獅門 新潟２区 SMボーイズ 1172 780 392
238 中村 直樹 茨城波崎 SMマスター 1170 1170
238 大石 唯楓 静岡３区 SMジュニアメン 1170 1170
238 行廣 誠波 千葉銚子 SMジュニア 1170 1170
238 宮澤 輝 千葉東 SMジュニア 1170 1170
242 吉岡 壽太郎 千葉西 SMボーイズ 1164 744 420
243 太田 信一 湘南鎌倉 SMカフナ 1152 372 312 468
243 真鍋 久人 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 1152 468 312 372
245 須郷 瑛翔 埼玉南 SMキッズ 1136 156 980
246 馬原 永年 宮崎 SMボーイズ 1120 340 780
246 佐藤 珀 千葉東 SMジュニア 1120 340 780
248 田中 瑠聖 東京 SMボーイズ 1092 552 540
249 清家 裕人 静岡３区 SMキッズ 1088 980 108
250 押川 善 宮崎 SMキッズ 1080 300 780
250 橋本 優星 大阪 SMジュニアメン 1080 1080
250 福田 カポノ 鹿児島 SMジュニア 1080 1080
250 中村 太音 沖縄 SMジュニア 1080 1080
254 鈴木 克己 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 1056 744 312
255 倉橋 勇人 愛知 SMシニアメン 1044 768 276
256 齊藤 魁一 宮崎 SMボーイズ 1008 468 540
257 亀田 京尚 愛知 SMジュニアメン 996 624 372
258 安藤 蓮空 湘南藤沢 SMボーイズ 980 980
258 須加﨑 隼 千葉南 SMボーイズ 980 980
258 大岩 良南 宮崎 SMボーイズ 980 980
258 栗城 将太郎 宮崎 SMボーイズ 980 980
258 宮原 雷斗 宮崎 SMボーイズ 980 980
258 西河 漣 滋賀 SMキッズ 980 980
258 川島 旺汰 東京 SMキッズ 980 980
265 有山 大翔 大阪 SMボーイズ 975 780 195
266 目代 泰弘 東京多摩 SMシニア 972 504 468
266 荻上 蓮 静岡伊豆 SMボーイズ 972 420 552
268 白柏 寿夏 湘南茅ケ崎 SMキッズ 964 184 780
269 本田 来斗 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 952 952
270 齊藤 利弘 宮崎 SMマスター 936 936
270 田村 彰 東京 SMカフナ 936 936
270 谷口 弘和 湘南西 SMグランドマスター 936 936
270 大田 達三 宮崎 SMグランドマスター 936 936
270 秋友 澪 大阪 SMジュニアメン 936 936
270 荒木 麗慎 長崎 SMジュニアメン 936 936
270 強矢 典男 群馬 SMマスター 936 936
270 久保川 崇 福岡 SMマスター 936 936
270 岸良 雅博 鹿児島 SMマスター 936 936
270 西田 好潔 横浜 SMマスター 936 936
270 小林 夏樹 東京 SMカフナ 936 936
270 佐藤 秀貴 湘南藤沢 SMシニア 936 936
270 西嶋 千春 湘南鎌倉 SMマスター 936 468 468
270 筒井 裕也 愛知 SMシニア 936 936
284 宮本 竜樹 静岡３区 SMボーイズ 932 540 392
285 石川 達雄 湘南鎌倉 SMカフナ 928 340 312 276
286 南平 玲樹 静岡３区 SMボーイズ 888 312 420 156
287 前田 珀 湘南西 SMボーイズ 884 248 216 420
288 波多江 輝吏 宮崎 SMボーイズ 880 340 540
289 中原 奈尾人 愛知 SMシニア 876 600 276
290 片岡 達哉 東京 SMシニア 868 400 468
291 廣田 文伸 千葉南 SMグランドマスター 850 850
291 河野 光男 宮崎 SMシニア 850 850
293 中村 拓也 東京 SMシニア 848 600 248
294 奥村 滉大 宮崎 SMボーイズ 816 276 540
295 中鉢 晴心 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 812 420 392
296 山田 泰良 千葉東 SMボーイズ 810 420 390
297 塩田 典久 千葉西 SMグランドマスター 800 276 248 276
298 山家 秀一 湘南鎌倉 SMカフナ 780 504 276
298 三角 涼太 湘南茅ケ崎 SMジュニア 780 780
298 海老原 翼 湘南茅ケ崎 SMジュニア 780 780
298 安村 洋太 山口 SMジュニア 780 780
298 村上 慶砥 北海道 SMボーイズ 780 780



298 北角 治磨 沖縄 SMボーイズ 780 780
298 岩崎 蒼汰 湘南西 SMボーイズ 780 780
298 大塚 波那 千葉東 SMキッズ 780 780
298 齊藤 璃穏 宮崎 SMキッズ 780 780
298 平林 雄己 横浜 SMシニア 780 312 468
308 藤島 宏幸 湘南鎌倉 SMカフナ 772 400 372
309 西村 悠 千葉東 SMジュニアメン 768 768
309 峯 慶斗 湘南茅ケ崎 SMキッズ 768 768
311 宮澤 功 大阪 SMジュニアメン 756 756
311 間野 仁史 宮崎 SMグランドマスター 756 756
311 椎橋 正行 横浜 SMグランドマスター 756 756
314 鈴木 明広 宮城仙台 SMカフナ 744 744
314 白岩 勝彦 湘南鎌倉 SMグランドマスター 744 744
314 城田 孝昭 千葉西 SMカフナ 744 744
314 白波瀬 靖 千葉西 SMカフナ 744 744
314 曽根 敬一朗 静岡２区 SMマスター 744 744
314 髙瀬 俊明 愛知 SMグランドマスター 744 744
314 英 正吾 愛知 SMマスター 744 744
314 河永 敬裕 愛知 SMシニア 744 744
314 梅原 利亮 静岡伊豆 SMシニア 744 744
314 進士 祝也 静岡伊豆 SMシニアメン 744 744
324 長谷川 泰 湘南藤沢 SMマスター 736 276 184 276
325 國武 快成 愛知 SMボーイズ 735 540 195
325 笹木 渚詩 湘南鎌倉 SMボーイズ 735 540 195
325 熊谷 海人 大阪 SMボーイズ 735 540 195
328 山本 英二 湘南西 SMマスター 720 504 216
329 今井 世凪 宮崎 SMボーイズ 696 276 420
329 宮本 海里 静岡３区 SMボーイズ 696 540 156
331 末崎 晃太 東京 SMジュニアメン 690 690
332 峰島 規至 千葉東 SMシニア 680 680
332 中嶋 巧 千葉銚子 SMシニアメン 680 680
332 松野 真一 熊本 SMグランドマスター 680 680
332 小林 敏博 福岡 SMカフナ 680 680
332 岡本 正人 島根 SMグランドマスター 680 680
337 竹縄 陽太 大阪 SMボーイズ 660 420 240
337 谷澤 優心 愛知 SMボーイズ 660 540 120
339 久保 祐介 愛知 SMシニア 648 372 276
340 宮川 雄一 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 624 624
341 樋川 健次 湘南鎌倉 SMグランドマスター 620 372 248
341 竹内 昭彦 東京 SMカフナ 620 234 200 186
343 青木 義則 湘南茅ケ崎 SMカフナ 618 384 234
344 名井 洋紀 千葉西 SMシニア 616 340 276
345 土井 孝 大阪 SMグランドマスター 600 600
345 松永 訓幸 湘南藤沢 SMグランドマスター 600 600
345 梅原 隆浩 横浜 SMカフナ 600 600
345 竹森 大地 湘南藤沢 SMジュニア 600 600
345 米田 琉翔 千葉東 SMジュニアメン 600 600
350 大貫 英雄 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 588 276 312
350 桜花 大樹 湘南藤沢 SMジュニアメン 588 312 276
352 筒井 涼太 愛知 SMボーイズ 576 420 156
353 南 信筆 宮崎 SMグランドマスター 552 552
353 森永 健太郎 徳島 SMマスター 552 552
353 岩崎 大義 東京 SMジュニアメン 552 552
353 磯山 真 千葉西 SMグランドマスター 552 276 276
353 杉﨑 海太 湘南藤沢 SMボーイズ 552 552
353 水嶋 大海 愛知 SMジュニアメン 552 552
353 豊田 裕司 東京多摩 SMシニア 552 276 276
353 杉山 武尊 茨城北 SMシニア 552 276 276
353 小野 忍 静岡３区 SMマスター 552 552
353 服部 友秀 愛知 SMマスター 552 552
353 神 一人 湘南茅ケ崎 SMシニア 552 552
353 上野 仁惟留 三重 SMジュニアメン 552 552
353 藤本 真成 千葉西 SMキッズ 552 552
366 石井 涼太 千葉銚子 SMジュニアメン 540 540
366 小嶋 大地 宮城仙台 SMシニア 540 540
366 二宮 虎亜 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 540 540
366 松井 康之介 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 540 540
366 佐南 伯 三重 SMボーイズ 540 540
366 三浦 一久 北海道 SMボーイズ 540 540
366 岡本 那琉 大阪 SMボーイズ 540 420 120
373 柿澤 隆之 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 534 234 300
374 坂本 和隆 福岡 SMマスター 524 276 248
375 瀧田 舜 湘南鎌倉 SMボーイズ 498 420 78
376 高島 良脩 兵庫 SMシニアメン 496 496
377 西村 正宗 大阪 SMボーイズ 480 420 60
378 碇谷 勇人 湘南茅ケ崎 SMマスター 476 476
379 東田 聖 岡山 SMグランドマスター 468 468
379 杉田 研二 宮崎 SMシニア 468 468
379 森田 純二 千葉西 SMマスター 468 468
379 森 竜介 鹿児島 SMマスター 468 468
379 小倉 広志 福岡 SMシニア 468 468
379 佐加 良一 大阪 SMカフナ 468 468
379 我孫子 彰良 湘南西 SMシニア 468 468
379 川野 成仁 静岡伊豆 SMシニア 468 468
379 竹本 昌平 愛知 SMシニアメン 468 468
388 早稲田 珀 湘南西 SMキッズ 464 248 216
389 篠塚 ジュリ 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 460 184 276
390 近藤 來斗 福島 SMボーイズ 452 92 300 60
391 興津 将人 湘南茅ケ崎 SMキッズ 438 252 186
392 木太久 要 福岡 SMマスター 432 432
392 浜田 利行 愛知 SMマスター 432 432
392 小口 勝裕 茨城南 SMマスター 432 432
392 江崎 英樹 福岡 SMマスター 432 432
392 宮本 樹 愛知 SMマスター 432 432
392 戸塚 淳仁 愛知 SMマスター 432 432
392 谷口 徳章 大阪 SMマスター 432 432
399 渡邉 凌駕 島根 SMボーイズ 420 420
399 恒川 德太郎 湘南藤沢 SMボーイズ 420 420
399 布瀬 莉留 東京 SMボーイズ 420 420
399 林 叶真 徳島 SMボーイズ 420 420
399 井上 諒哉 鳥取 SMボーイズ 420 420
399 棚橋 永 千葉東 SMボーイズ 420 420
399 角田 颯雅 東京多摩 SMボーイズ 420 420
406 藤田 健輔 茨城波崎 SMシニア 400 216 184
406 吉添 隆晴 静岡２区 SMグランドマスター 400 400
406 片岡 玄太郎 千葉東 SMシニア 400 400



406 入内嶋 航平 湘南西 SMシニアメン 400 400
406 前崎 達彦 千葉西 SMジュニアメン 400 400
406 大和田 渚 福島 SMキッズ 400 184 216
412 大野 真人 湘南西 SMマスター 386 200 186
413 渡辺 真通 湘南藤沢 SMマスター 384 384
413 碇谷 壮馬 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 384 384
415 飯田 あんじ 茨城南 SMボーイズ 372 372
415 山中 大地 宮崎 SMキッズ 372 372
415 黒木 海太 宮崎 SMキッズ 372 372
415 柳田 正悟 京都 SMシニア 372 372
415 菱田 真史 愛知 SMマスター 372 216 156
415 長谷川 裕記 静岡３区 SMシニアメン 372 372
421 星野 王佑 埼玉南 SMキッズ 358 234 124
422 川越 崇功 宮崎 SMシニア 340 340
422 金子 竜也 茨城南 SMシニア 340 340
422 下木場 博毅 鹿児島 SMグランドマスター 340 340
422 永石 英広 福岡 SMグランドマスター 340 340
422 竹花 莉央 湘南西 SMジュニアメン 340 340
422 筒井 康徳 愛知 SMグランドマスター 340 184 156
428 石橋 和喜 茨城南 SMシニア 338 138 92 108
428 城戸崎 彰 湘南鎌倉 SMキッズ 338 92 108 138
430 田中 祐希 京都 SMシニア 312 312
430 青山 亮太 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 312 312
430 泉舘 竜司 湘南茅ケ崎 SMマスター 312 312
430 松木 孝憲 東京 SMマスター 312 312
430 清水 敏彦 東京多摩 SMマスター 312 312
430 山田 陽平 東京 SMシニア 312 312
430 井坂 太樹 茨城南 SMシニアメン 312 312
430 足立 湊 湘南西 SMボーイズ 312 312
430 佐藤 一紀 横浜 SMマスター 312 312
430 石川 隆夫 愛知 SMシニア 312 312
440 平園 舵人 湘南藤沢 SMボーイズ 308 200 108
441 入江 徳繁 福岡 SMカフナ 300 300
441 古口 直基 宮崎 SMカフナ 300 300
441 統場 獅 静岡伊豆 SMボーイズ 300 300
441 竹縄 一颯 大阪 SMボーイズ 300 300
441 谷奥 正梧 大阪 SMボーイズ 300 300
441 古屋野 陽波汰 湘南藤沢 SMボーイズ 300 300
447 小島 剛 湘南鎌倉 SMグランドマスター 278 92 186
448 饒村 吉晴 千葉東 SMマスター 276 276
448 齋藤 拓海 千葉南 SMボーイズ 276 276
448 齋藤 宏充 千葉西 SMグランドマスター 276 276
448 北原 拓郎 千葉西 SMシニア 276 276
448 谷本 雅章 岡山 SMマスター 276 276
448 大喜多 久司 高知 SMマスター 276 276
448 小林 一 東京 SMマスター 276 276
448 酒井 颯大 茨城南 SMボーイズ 276 276
448 松尾 一磨 千葉東 SMグランドマスター 276 276
448 竹森 喜和 湘南藤沢 SMボーイズ 276 276
448 岩本 虎汰郎 千葉東 SMボーイズ 276 138 138
448 齋藤 敏樹 千葉東 SMキッズ 276 276
460 中港 怜 千葉西 SMジュニアメン 262 124 138
461 畔上 茂 湘南茅ケ崎 SMカフナ 252 252
461 山田 亨 湘南茅ケ崎 SMシニアメン 252 252
461 市川 浩輔 湘南藤沢 SMシニアメン 252 252
461 根上 怜大 湘南西 SMボーイズ 252 252
465 出浦 豊三 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 248 248
465 白勢 太一 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 248 248
467 辻本 健太 千葉南 SMシニア 246 138 108
468 片岡 弘一 宮崎 SMカフナ 234 234
468 岩永 禎樹 福岡 SMカフナ 234 234
468 本橋 嗣樹 東京多摩 SMマスター 234 234
471 上畑 和也 和歌山 SMシニア 216 216
471 山本 和豊 群馬 SMマスター 216 216
471 持齋 昌宏 千葉東 SMグランドマスター 216 216
471 間瀬 良平 愛知 SMシニア 216 216
471 竹花 康太郎 横浜 SMシニア 216 216
471 松浦 裕治郎 静岡３区 SMシニア 216 216
477 大野 快 湘南鎌倉 SMボーイズ 200 200
478 菊池 傑 湘南茅ケ崎 SMカフナ 186 186
479 久保田 和宏 静岡２区 SMグランドマスター 184 184
479 松本 光洋 千葉西 SMマスター 184 184
479 小宮 秀典 千葉西 SMシニア 184 184
479 濱﨑 奏汰 静岡２区 SMボーイズ 184 184
479 藤原 陽海 岩手 SMキッズ 184 184
484 諸見里 浩大 東京多摩 SMキッズ 180 72 108
485 中野 賢太郎 福岡 SMジュニアメン 170 170
486 島袋 秀朗 湘南藤沢 SMキッズ 160 52 108
487 佐藤 慎一郎 京都 SMマスター 156 156
487 舘 亮太 湘南藤沢 SMシニア 156 156
487 安田 尚史 東京 SMシニア 156 156
487 小松 一絆 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 156 156
487 西川 航太 千葉南 SMボーイズ 156 156
487 佐藤 潤 千葉東 SMマスター 156 156
487 藤城 大輔 愛知 SMシニア 156 156
494 野元 一平 鹿児島 SMシニア 138 138
494 花 拓海 宮崎 SMジュニアメン 138 138
494 真野 珊人 湘南茅ケ崎 SMキッズ 138 138
497 松本 光司 静岡２区 SMグランドマスター 124 124
497 竹下 浩 湘南藤沢 SMマスター 124 124
497 鈴木 明祥 静岡３区 SMジュニア 124 124
497 今井 弧太 宮崎 SMボーイズ 124 124
497 米原 昇汰 湘南茅ケ崎 SMキッズ 124 124
502 杉浦 悠有 愛知 SMボーイズ 120 120
502 山内 玲音 千葉西 SMボーイズ 120 120
504 宮之脇 康郎 鹿児島 SMマスター 108 108
504 大野 達久 静岡３区 SMシニア 108 108
506 猪狩 敏夫 宮城仙台 SMマスター 92 92
506 中村 勇晴 湘南茅ケ崎 SMキッズ 92 92
508 戸塚 直澄 静岡３区 SMシニア 78 78
509 清野 太陽 湘南茅ケ崎 SMキッズ 72 72
510 伊藤 奏風 宮城仙台 SMキッズ 52 52



開催日 4/21 開催 SMキッズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 飯田 翔斗 千葉銚子 SMキッズ 19770 4500 1890 2880 9000 1500
2 田鎖 俊之介 宮城仙台 SMキッズ 16890 2340 3570 2340 5760 2880
3 野中 秀馬 湘南西 SMキッズ 16140 1500 4500 1890 4680 3570
4 飯田 夕惺 千葉銚子 SMキッズ 14460 1500 2340 4500 3780 2340
5 窪田 海琉 横浜 SMキッズ 13812 2304 2856 7140 1512
6 原田 海真 千葉東 SMキッズ 10620 1890 1890 2340 4500
7 伊波 洋介 湘南藤沢 SMキッズ 7620 930 1500 1500 3000 690
8 浦山 裡央 千葉西 SMキッズ 5676 1428 468 3780
9 加藤 琉碧 湘南茅ケ崎 SMキッズ 4868 552 936 744 1700 936

10 桑原 叶夢 千葉西 SMキッズ 4764 744 936 2340 744
11 小笹 樹八 宮崎 SMキッズ 4644 2304 2340
12 加藤 琉夏 湘南茅ケ崎 SMキッズ 4336 468 468 952 600 1380 468
13 宇野 雅晴 宮崎 SMキッズ 4170 1170 3000
14 舟橋 暖人 千葉東 SMキッズ 3668 1512 432 980 744
15 比嘉 秀太郎 沖縄 SMキッズ 3276 468 2340 468
16 土屋 希仁 千葉東 SMキッズ 3212 756 1700 756
17 小牧 隆翔 湘南藤沢 SMキッズ 2844 372 184 372 1700 216
18 齋藤 透真 福島 SMキッズ 2708 372 144 216 1700 276
19 安部 波翔 湘南藤沢 SMキッズ 2700 936 552 780 432
20 三宅 優真 大阪 SMキッズ 2672 504 1700 468
21 渡邊 創士 北海道 SMキッズ 2124 400 372 980 372
22 浅井 海生 湘南茅ケ崎 SMキッズ 1976 624 372 980
23 畑 蓮 湘南茅ケ崎 SMキッズ 1932 552 1380
23 山田 青空 千葉東 SMキッズ 1932 1380 552
25 浦﨑 陽平 三重 SMキッズ 1700 1700
26 西川 玲以 静岡３区 SMキッズ 1664 468 980 216
27 髙橋 颯之介 兵庫 SMキッズ 1656 138 1380 138
27 猪狩 渚斗 福島 SMキッズ 1656 276 184 980 216
29 岡本 幸真 大阪 SMキッズ 1580 980 600
30 石橋 伸空 湘南西 SMキッズ 1568 312 276 980
31 山田 周悟 埼玉南 SMキッズ 1504 276 248 980
32 渡邊 義胤 大阪 SMキッズ 1488 1380 108
33 寺西 悠紳 三重 SMキッズ 1396 184 276 780 156
34 大塚 波瑠 千葉東 SMキッズ 1380 1380
35 須郷 瑛翔 埼玉南 SMキッズ 1136 156 980
36 清家 裕人 静岡３区 SMキッズ 1088 980 108
37 押川 善 宮崎 SMキッズ 1080 300 780
38 西河 漣 滋賀 SMキッズ 980 980
38 川島 旺汰 東京 SMキッズ 980 980
40 白柏 寿夏 湘南茅ケ崎 SMキッズ 964 184 780
41 大塚 波那 千葉東 SMキッズ 780 780
41 齊藤 璃穏 宮崎 SMキッズ 780 780
43 峯 慶斗 湘南茅ケ崎 SMキッズ 768 768
44 藤本 真成 千葉西 SMキッズ 552 552
45 早稲田 珀 湘南西 SMキッズ 464 248 216
46 興津 将人 湘南茅ケ崎 SMキッズ 438 252 186
47 大和田 渚 福島 SMキッズ 400 184 216
48 山中 大地 宮崎 SMキッズ 372 372
48 黒木 海太 宮崎 SMキッズ 372 372
50 星野 王佑 埼玉南 SMキッズ 358 234 124
51 城戸崎 彰 湘南鎌倉 SMキッズ 338 92 108 138
52 齋藤 敏樹 千葉東 SMキッズ 276 276
53 藤原 陽海 岩手 SMキッズ 184 184
54 諸見里 浩大 東京多摩 SMキッズ 180 72 108
55 島袋 秀朗 湘南藤沢 SMキッズ 160 52 108
56 真野 珊人 湘南茅ケ崎 SMキッズ 138 138
57 米原 昇汰 湘南茅ケ崎 SMキッズ 124 124
58 中村 勇晴 湘南茅ケ崎 SMキッズ 92 92
59 清野 太陽 湘南茅ケ崎 SMキッズ 72 72
60 伊藤 奏風 宮城仙台 SMキッズ 52 52
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開催日 4/21 開催 SMボーイズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 和氣 堆人 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 19230 4500 2880 4500 3780 3570
2 藤原 大 湘南藤沢 SMボーイズ 13540 1170 4500 2340 4680 850
3 石山 汰一 千葉東 SMボーイズ 10530 1890 1500 7140
4 髙井 汰朗 湘南西 SMボーイズ 8360 2880 980 4500
5 足立 海世 静岡伊豆 SMボーイズ 8100 5760 2340
6 髙井 悠二朗 湘南西 SMボーイズ 7160 3570 1700 1890
7 豊田 未空 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 5900 2340 1170 690 1700
7 大塚 昂摩 千葉西 SMボーイズ 5900 1890 850 930 1380 850
9 武田 生央 東京 SMボーイズ 5850 3570 780 1500

10 宇野 雅志 宮崎 SMボーイズ 5670 1890 3780
11 久保池 大和 静岡３区 SMボーイズ 5300 1500 930 980 1890
12 米山 珠波瑠 鹿児島 SMボーイズ 5270 3570 1700
13 吉田 琥太郎 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 4740 1500 1170 1380 690
14 菊地 汰士 宮城仙台 SMボーイズ 4590 2880 540 1170
15 鈴木 慈英 千葉南 SMボーイズ 4040 850 2340 850
16 佐藤 頼斗 千葉東 SMボーイズ 3930 930 3000
17 湯之前 匠 大阪 SMボーイズ 3916 1008 1536 980 392
18 佐藤 友 千葉東 SMボーイズ 3720 1170 1170 1380
19 青野 蓮 茨城南 SMボーイズ 3684 1200 1512 432 540
20 都築 成海 湘南西 SMボーイズ 3450 1170 780 1500
21 田中 志門 千葉東 SMボーイズ 3420 1170 540 540 1170
22 吉野 大郎 山梨 SMボーイズ 3320 1170 980 1170
23 田邊 大成 千葉東 SMボーイズ 3270 1890 1380
24 小林 浩太朗 宮崎 SMボーイズ 3252 1872 1380
25 井村 晴 徳島 SMボーイズ 3148 800 1248 680 420
26 松野 太郎 千葉東 SMボーイズ 3030 690 2340
27 力石 真陽南 湘南西 SMボーイズ 3000 3000
28 内藤 澄海 宮崎 SMボーイズ 2892 552 2340
29 今福 カレン 横浜 SMボーイズ 2880 2880
30 橋本 大河 千葉東 SMボーイズ 2652 2340 312
31 中鉢 心人 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 2390 1700 690
32 鳥養 快斗 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 2360 690 980 690
33 細川 一海 湘南藤沢 SMボーイズ 2324 1512 420 392
34 小西 一粋 千葉銚子 SMボーイズ 2200 930 780 490
35 国重 波音 湘南藤沢 SMボーイズ 1920 1500 420
36 村橋 恵大朗 福岡 SMボーイズ 1916 936 980
37 山田 海光 東京 SMボーイズ 1700 1700
37 武藤 波琉 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1700 1700
39 多田 七海 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1680 936 744
40 荒河 伊織 愛知 SMボーイズ 1652 432 540 680
41 藤谷 日向 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1630 780 850
42 原田 颯 徳島 SMボーイズ 1492 312 248 540 392
43 長谷川 力 宮城仙台 SMボーイズ 1476 936 540
43 杢谷 憂人 静岡３区 SMボーイズ 1476 540 936
45 寺西 偉紳 三重 SMボーイズ 1416 624 216 420 156
46 佐藤 健 湘南藤沢 SMボーイズ 1396 276 780 340
47 石塚 樹 千葉東 SMボーイズ 1380 1380
48 板橋 賢正 千葉西 SMボーイズ 1332 552 780
49 山田 蒼悟 埼玉南 SMボーイズ 1284 744 540
49 宮 波汰 大阪 SMボーイズ 1284 432 540 312
51 箱谷 拓人 静岡２区 SMボーイズ 1239 504 540 195
52 小林 獅門 新潟２区 SMボーイズ 1172 780 392
53 吉岡 壽太郎 千葉西 SMボーイズ 1164 744 420
54 馬原 永年 宮崎 SMボーイズ 1120 340 780
55 田中 瑠聖 東京 SMボーイズ 1092 552 540
56 齊藤 魁一 宮崎 SMボーイズ 1008 468 540
57 安藤 蓮空 湘南藤沢 SMボーイズ 980 980
57 須加﨑 隼 千葉南 SMボーイズ 980 980
57 大岩 良南 宮崎 SMボーイズ 980 980
57 栗城 将太郎 宮崎 SMボーイズ 980 980
57 宮原 雷斗 宮崎 SMボーイズ 980 980
62 有山 大翔 大阪 SMボーイズ 975 780 195
63 荻上 蓮 静岡伊豆 SMボーイズ 972 420 552
64 本田 来斗 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 952 952
65 宮本 竜樹 静岡３区 SMボーイズ 932 540 392
66 南平 玲樹 静岡３区 SMボーイズ 888 312 420 156
67 前田 珀 湘南西 SMボーイズ 884 248 216 420
68 波多江 輝吏 宮崎 SMボーイズ 880 340 540
69 奥村 滉大 宮崎 SMボーイズ 816 276 540
70 中鉢 晴心 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 812 420 392
71 山田 泰良 千葉東 SMボーイズ 810 420 390
72 村上 慶砥 北海道 SMボーイズ 780 780
72 北角 治磨 沖縄 SMボーイズ 780 780
72 岩崎 蒼汰 湘南西 SMボーイズ 780 780
75 國武 快成 愛知 SMボーイズ 735 540 195
75 笹木 渚詩 湘南鎌倉 SMボーイズ 735 540 195
75 熊谷 海人 大阪 SMボーイズ 735 540 195
78 今井 世凪 宮崎 SMボーイズ 696 276 420
78 宮本 海里 静岡３区 SMボーイズ 696 540 156
80 竹縄 陽太 大阪 SMボーイズ 660 420 240
80 谷澤 優心 愛知 SMボーイズ 660 540 120
82 筒井 涼太 愛知 SMボーイズ 576 420 156
83 杉﨑 海太 湘南藤沢 SMボーイズ 552 552
84 二宮 虎亜 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 540 540
84 松井 康之介 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 540 540
84 佐南 伯 三重 SMボーイズ 540 540
84 三浦 一久 北海道 SMボーイズ 540 540
84 岡本 那琉 大阪 SMボーイズ 540 420 120
89 瀧田 舜 湘南鎌倉 SMボーイズ 498 420 78
90 西村 正宗 大阪 SMボーイズ 480 420 60
91 篠塚 ジュリ 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 460 184 276
92 近藤 來斗 福島 SMボーイズ 452 92 300 60
93 渡邉 凌駕 島根 SMボーイズ 420 420
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93 恒川 德太郎 湘南藤沢 SMボーイズ 420 420
93 布瀬 莉留 東京 SMボーイズ 420 420
93 林 叶真 徳島 SMボーイズ 420 420
93 井上 諒哉 鳥取 SMボーイズ 420 420
93 棚橋 永 千葉東 SMボーイズ 420 420
93 角田 颯雅 東京多摩 SMボーイズ 420 420

100 碇谷 壮馬 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 384 384
101 飯田 あんじ 茨城南 SMボーイズ 372 372
102 足立 湊 湘南西 SMボーイズ 312 312
103 平園 舵人 湘南藤沢 SMボーイズ 308 200 108
104 統場 獅 静岡伊豆 SMボーイズ 300 300
104 竹縄 一颯 大阪 SMボーイズ 300 300
104 谷奥 正梧 大阪 SMボーイズ 300 300
104 古屋野 陽波汰 湘南藤沢 SMボーイズ 300 300
108 齋藤 拓海 千葉南 SMボーイズ 276 276
108 酒井 颯大 茨城南 SMボーイズ 276 276
108 竹森 喜和 湘南藤沢 SMボーイズ 276 276
108 岩本 虎汰郎 千葉東 SMボーイズ 276 138 138
112 根上 怜大 湘南西 SMボーイズ 252 252
113 白勢 太一 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 248 248
114 大野 快 湘南鎌倉 SMボーイズ 200 200
115 濱﨑 奏汰 静岡２区 SMボーイズ 184 184
116 小松 一絆 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 156 156
116 西川 航太 千葉南 SMボーイズ 156 156
118 今井 弧太 宮崎 SMボーイズ 124 124
119 杉浦 悠有 愛知 SMボーイズ 120 120
119 山内 玲音 千葉西 SMボーイズ 120 120



開催日 4/21 開催 SMジュニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 小野 里弦 静岡伊豆 SMジュニア 13536 3600 9000 936
2 金沢 太規 徳島 SMジュニア 11640 4500 7140
3 西野 龍成 大阪 SMジュニア 10830 1920 3000 2340 3570
4 西野 拳史 徳島 SMジュニア 7140 780 1860 4500
5 都築 然 愛知 SMジュニア 5700 2340 1860 1500
6 橋本 太陽 湘南西 SMジュニア 5160 1890 1380 1890
7 和氣 陸人 湘南茅ケ崎 SMジュニア 4920 1890 1860 1170
8 水上 寛斗 静岡伊豆 SMジュニア 4230 2340 1890
9 菊地 一汰 宮城仙台 SMジュニア 3850 850 3000
9 永谷 オダイ 宮崎 SMジュニア 3850 850 3000

11 白柏 歓大 湘南茅ケ崎 SMジュニア 3516 936 1380 1200
12 三木 望未 宮崎 SMジュニア 3270 1890 1380
13 鈴木 颯人 千葉南 SMジュニア 2952 1080 1872
14 奥 祐太 鹿児島 SMジュニア 2860 850 1080 930
15 小栗 碧壬 千葉南 SMジュニア 2340 2340
16 川上 竜慎 大阪 SMジュニア 2316 1380 936
17 金澤 七唯十 愛知 SMジュニア 2304 2304
18 甲斐 陽生 宮崎 SMジュニア 2250 1170 1080
19 長原 航太 湘南茅ケ崎 SMジュニア 2224 340 504 1380
20 相川 伊吹 千葉南 SMジュニア 2060 680 1380
21 中出 陽 石川 SMジュニア 1860 1860
22 市川 斉頼 愛知 SMジュニア 1792 340 1080 372
23 藤井 拓斗 千葉東 SMジュニア 1512 432 1080
24 鯉沼 多輔 茨城南 SMジュニア 1476 276 1200
25 小田 來夢 愛知 SMジュニア 1452 1080 372
26 真木 大河 愛知 SMジュニア 1424 680 744
27 加島 勲 奈良 SMジュニア 1380 1380
27 平田 将大 北海道 SMジュニア 1380 1380
29 行廣 誠波 千葉銚子 SMジュニア 1170 1170
29 宮澤 輝 千葉東 SMジュニア 1170 1170
31 佐藤 珀 千葉東 SMジュニア 1120 340 780
32 福田 カポノ 鹿児島 SMジュニア 1080 1080
32 中村 太音 沖縄 SMジュニア 1080 1080
34 三角 涼太 湘南茅ケ崎 SMジュニア 780 780
34 海老原 翼 湘南茅ケ崎 SMジュニア 780 780
34 安村 洋太 山口 SMジュニア 780 780
37 竹森 大地 湘南藤沢 SMジュニア 600 600
38 鈴木 明祥 静岡３区 SMジュニア 124 124
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開催日 4/21 開催 SMジュニアメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 加計 正成 湘南藤沢 SMジュニアメン 13740 3570 1170 9000
2 持齋 心 千葉東 SMジュニアメン 12240 690 4500 2880 3000 1170
3 野中 渓佑 高知 SMジュニアメン 10500 3000 3000 4500
4 藤本 世音 学連 SMジュニアメン 8640 1500 7140
5 秋山 大晴 学連 SMジュニアメン 7350 2880 690 3780
6 大住 唯斗 大阪 SMジュニアメン 6620 1904 936 3780
7 窪田 栞太 東京 SMジュニアメン 6312 552 5760
8 西田 陽登 宮崎 SMジュニアメン 5840 1260 2880 1700
9 薮内 大河 愛知 SMジュニアメン 5750 1170 1700 2880

10 鳥潟 一太 徳島 SMジュニアメン 4680 4680
11 宮沢 琉久 東京 SMジュニアメン 4404 1512 1380 1512
12 具志堅 然 湘南茅ケ崎 SMジュニアメン 4220 680 2340 1200
13 山田 鈴大 宮崎 SMジュニアメン 3570 3570
14 水嶋 克海 愛知 SMジュニアメン 3500 1248 552 1700
15 川上 将真 大阪 SMジュニアメン 2704 800 1904
16 布方 勇海 湘南藤沢 SMジュニアメン 2636 936 1700
17 小松 凛輝 横浜 SMジュニアメン 2340 2340
17 本田 匡世 湘南西 SMジュニアメン 2340 2340
17 小杉 究 湘南藤沢 SMジュニアメン 2340 2340
20 濱崎 翔太 静岡２区 SMジュニアメン 2332 952 1380
21 林 海亜 千葉東 SMジュニアメン 1890 1890
22 川畑 永芯 宮崎 SMジュニアメン 1872 1872
23 松本 健獅朗 佐賀 SMジュニアメン 1760 680 1080
24 浮本 海希 大阪 SMジュニアメン 1700 1700
24 西田 虎大朗 千葉東 SMジュニアメン 1700 1700
26 木原 一真 千葉西 SMジュニアメン 1680 936 744
27 篠崎 倫太朗 湘南茅ケ崎 SMジュニアメン 1512 1512
28 谷奥 亮太 大阪 SMジュニアメン 1380 1380
28 岩崎 弘樹 湘南西 SMジュニアメン 1380 1380
28 小林 聖 湘南鎌倉 SMジュニアメン 1380 1380
31 藤井 勇人 熊本 SMジュニアメン 1200 1200
31 山田 太郎 湘南鎌倉 SMジュニアメン 1200 1200
33 大石 唯楓 静岡３区 SMジュニアメン 1170 1170
34 橋本 優星 大阪 SMジュニアメン 1080 1080
35 亀田 京尚 愛知 SMジュニアメン 996 624 372
36 秋友 澪 大阪 SMジュニアメン 936 936
36 荒木 麗慎 長崎 SMジュニアメン 936 936
38 西村 悠 千葉東 SMジュニアメン 768 768
39 宮澤 功 大阪 SMジュニアメン 756 756
40 末崎 晃太 東京 SMジュニアメン 690 690
41 米田 琉翔 千葉東 SMジュニアメン 600 600
42 桜花 大樹 湘南藤沢 SMジュニアメン 588 312 276
43 岩崎 大義 東京 SMジュニアメン 552 552
43 水嶋 大海 愛知 SMジュニアメン 552 552
43 上野 仁惟留 三重 SMジュニアメン 552 552
46 石井 涼太 千葉銚子 SMジュニアメン 540 540
47 前崎 達彦 千葉西 SMジュニアメン 400 400
48 竹花 莉央 湘南西 SMジュニアメン 340 340
49 中港 怜 千葉西 SMジュニアメン 262 124 138
50 中野 賢太郎 福岡 SMジュニアメン 170 170
51 花 拓海 宮崎 SMジュニアメン 138 138

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SMシニアメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 齋藤 幹太 福島 SMシニアメン 8640 3570 1500 3570
2 平井 宏輔 愛知 SMシニアメン 4500 4500
3 田口 祐也 千葉南 SMシニアメン 2364 468 1428 468
4 築島 拓海 千葉西 SMシニアメン 1890 1890
5 櫻井 佑太 宮城仙台 SMシニアメン 1872 936 936
6 斉藤 彪流 東京 SMシニアメン 1816 276 1200 340
7 諸戸 英雄 宮崎 SMシニアメン 1500 1500
8 齋藤 竜司 福島 SMシニアメン 1292 952 340
9 倉橋 勇人 愛知 SMシニアメン 1044 768 276

10 進士 祝也 静岡伊豆 SMシニアメン 744 744
11 中嶋 巧 千葉銚子 SMシニアメン 680 680
12 高島 良脩 兵庫 SMシニアメン 496 496
13 竹本 昌平 愛知 SMシニアメン 468 468
14 入内嶋 航平 湘南西 SMシニアメン 400 400
15 長谷川 裕記 静岡３区 SMシニアメン 372 372
16 井坂 太樹 茨城南 SMシニアメン 312 312
17 山田 亨 湘南茅ケ崎 SMシニアメン 252 252
17 市川 浩輔 湘南藤沢 SMシニアメン 252 252

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SMシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 古川 光彦 千葉東 SMシニア 11220 2340 4500 2880 1500
2 山中 峰喬 静岡伊豆 SMシニア 6000 1500 4500
3 安部 亙 茨城南 SMシニア 4740 1170 3570
4 松本 信吾 千葉南 SMシニア 4472 680 936 2856
5 真木 健一 愛知 SMシニア 3504 1200 2304
6 米川 佳祐 茨城南 SMシニア 2880 2880
6 原田 光 宮崎 SMシニア 2880 2880
8 御手洗 隆良 宮崎 SMシニア 2856 2856
9 石橋 雅史 千葉南 SMシニア 2688 1512 744 432

10 森 篤史 愛知 SMシニア 2340 2340
11 小野 誠 茨城波崎 SMシニア 1890 1890
12 中野 貴史 大阪 SMシニア 1872 1872
13 永井 耕介 愛知 SMシニア 1616 680 936
14 山中 勇海 埼玉南 SMシニア 1512 1512
14 西村 和洋 横浜 SMシニア 1512 1512
16 伊東 健志 千葉西 SMシニア 1500 1500
17 谷本 国弘 愛知 SMシニア 1240 340 624 276
18 菅原 雄介 東京多摩 SMシニア 1236 768 468
19 多田 晃治 徳島 SMシニア 1232 680 552
20 藤田 宗寿 千葉東 SMシニア 1216 340 504 372
21 渡邉 啓 湘南藤沢 SMシニア 1200 1200
21 吉野 祐生 静岡３区 SMシニア 1200 1200
23 目代 泰弘 東京多摩 SMシニア 972 504 468
24 佐藤 秀貴 湘南藤沢 SMシニア 936 936
24 筒井 裕也 愛知 SMシニア 936 936
26 中原 奈尾人 愛知 SMシニア 876 600 276
27 片岡 達哉 東京 SMシニア 868 400 468
28 河野 光男 宮崎 SMシニア 850 850
29 中村 拓也 東京 SMシニア 848 600 248
30 平林 雄己 横浜 SMシニア 780 312 468
31 河永 敬裕 愛知 SMシニア 744 744
31 梅原 利亮 静岡伊豆 SMシニア 744 744
33 峰島 規至 千葉東 SMシニア 680 680
34 久保 祐介 愛知 SMシニア 648 372 276
35 名井 洋紀 千葉西 SMシニア 616 340 276
36 豊田 裕司 東京多摩 SMシニア 552 276 276
36 杉山 武尊 茨城北 SMシニア 552 276 276
36 神 一人 湘南茅ケ崎 SMシニア 552 552
39 小嶋 大地 宮城仙台 SMシニア 540 540
40 杉田 研二 宮崎 SMシニア 468 468
40 小倉 広志 福岡 SMシニア 468 468
40 我孫子 彰良 湘南西 SMシニア 468 468
40 川野 成仁 静岡伊豆 SMシニア 468 468
44 藤田 健輔 茨城波崎 SMシニア 400 216 184
44 片岡 玄太郎 千葉東 SMシニア 400 400
46 柳田 正悟 京都 SMシニア 372 372
47 川越 崇功 宮崎 SMシニア 340 340
47 金子 竜也 茨城南 SMシニア 340 340
49 石橋 和喜 茨城南 SMシニア 338 138 92 108
50 田中 祐希 京都 SMシニア 312 312
50 山田 陽平 東京 SMシニア 312 312
50 石川 隆夫 愛知 SMシニア 312 312
53 北原 拓郎 千葉西 SMシニア 276 276
54 辻本 健太 千葉南 SMシニア 246 138 108
55 上畑 和也 和歌山 SMシニア 216 216
55 間瀬 良平 愛知 SMシニア 216 216
55 竹花 康太郎 横浜 SMシニア 216 216
55 松浦 裕治郎 静岡３区 SMシニア 216 216
59 小宮 秀典 千葉西 SMシニア 184 184
60 舘 亮太 湘南藤沢 SMシニア 156 156
60 安田 尚史 東京 SMシニア 156 156
60 藤城 大輔 愛知 SMシニア 156 156
63 野元 一平 鹿児島 SMシニア 138 138
64 大野 達久 静岡３区 SMシニア 108 108
65 戸塚 直澄 静岡３区 SMシニア 78 78

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SMマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 前田 淳 福島 SMマスター 8310 2880 930 4500
2 友重 達郎 千葉東 SMマスター 8070 3570 4500
3 大江 陽一郎 千葉西 SMマスター 8010 930 1890 4500 690
4 三好 全 茨城波崎 SMマスター 5460 690 930 2340 1500
5 池ノ谷 亨 静岡３区 SMマスター 4728 2856 1872
6 五来 潤 茨城北 SMマスター 4500 4500
7 石田 佳央 横浜 SMマスター 4350 930 2880 540
8 斎藤 真一 大分 SMマスター 3840 2340 1500
9 野口 明弘 京都 SMマスター 3504 2304 1200

10 三木 正行 宮崎 SMマスター 2856 2856
10 東峰 正樹 湘南西 SMマスター 2856 552 2304
12 栗本 和宏 大阪 SMマスター 2820 930 1890
13 須山 賢一 大阪 SMマスター 2808 552 1512 744
14 新田 大介 茨城南 SMマスター 2280 756 372 504 372 276
15 山口 隆文 栃木 SMマスター 2232 744 744 744
16 伊藤 昭 千葉西 SMマスター 2190 1500 690
17 島田 稔也 宮崎 SMマスター 1890 1890
17 佐藤 弘一朗 宮城仙台 SMマスター 1890 1890
19 猪狩 優樹 福島 SMマスター 1872 936 936
19 中根 健一 愛知 SMマスター 1872 936 936
19 宮脇 雅志 大阪 SMマスター 1872 936 936
22 櫻井 一成 静岡２区 SMマスター 1752 1200 552
23 竹縄 公雄 大阪 SMマスター 1632 1200 432
24 小崎 宗大 湘南茅ケ崎 SMマスター 1500 1500
25 庄司 喜幸 湘南西 SMマスター 1200 1200
26 中村 直樹 茨城波崎 SMマスター 1170 1170
27 齊藤 利弘 宮崎 SMマスター 936 936
27 強矢 典男 群馬 SMマスター 936 936
27 久保川 崇 福岡 SMマスター 936 936
27 岸良 雅博 鹿児島 SMマスター 936 936
27 西田 好潔 横浜 SMマスター 936 936
27 西嶋 千春 湘南鎌倉 SMマスター 936 468 468
33 曽根 敬一朗 静岡２区 SMマスター 744 744
33 英 正吾 愛知 SMマスター 744 744
35 長谷川 泰 湘南藤沢 SMマスター 736 276 184 276
36 山本 英二 湘南西 SMマスター 720 504 216
37 森永 健太郎 徳島 SMマスター 552 552
37 小野 忍 静岡３区 SMマスター 552 552
37 服部 友秀 愛知 SMマスター 552 552
40 坂本 和隆 福岡 SMマスター 524 276 248
41 碇谷 勇人 湘南茅ケ崎 SMマスター 476 476
42 森田 純二 千葉西 SMマスター 468 468
42 森 竜介 鹿児島 SMマスター 468 468
44 木太久 要 福岡 SMマスター 432 432
44 浜田 利行 愛知 SMマスター 432 432
44 小口 勝裕 茨城南 SMマスター 432 432
44 江崎 英樹 福岡 SMマスター 432 432
44 宮本 樹 愛知 SMマスター 432 432
44 戸塚 淳仁 愛知 SMマスター 432 432
44 谷口 徳章 大阪 SMマスター 432 432
51 大野 真人 湘南西 SMマスター 386 200 186
52 渡辺 真通 湘南藤沢 SMマスター 384 384
53 菱田 真史 愛知 SMマスター 372 216 156
54 泉舘 竜司 湘南茅ケ崎 SMマスター 312 312
54 松木 孝憲 東京 SMマスター 312 312
54 清水 敏彦 東京多摩 SMマスター 312 312
54 佐藤 一紀 横浜 SMマスター 312 312
58 饒村 吉晴 千葉東 SMマスター 276 276
58 谷本 雅章 岡山 SMマスター 276 276
58 大喜多 久司 高知 SMマスター 276 276
58 小林 一 東京 SMマスター 276 276
62 本橋 嗣樹 東京多摩 SMマスター 234 234
63 山本 和豊 群馬 SMマスター 216 216
64 松本 光洋 千葉西 SMマスター 184 184
65 佐藤 慎一郎 京都 SMマスター 156 156
65 佐藤 潤 千葉東 SMマスター 156 156
67 竹下 浩 湘南藤沢 SMマスター 124 124
68 宮之脇 康郎 鹿児島 SMマスター 108 108
69 猪狩 敏夫 宮城仙台 SMマスター 92 92

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催SMグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 小林 建一郎 東京 SMグランドマスター 11640 4500 3570 3570
2 原 安澄 静岡伊豆 SMグランドマスター 4500 4500
3 小栗 大士 千葉南 SMグランドマスター 3816 1512 2304
4 梅津 直貴 湘南西 SMグランドマスター 3792 2856 936
5 平山 栄典 千葉西 SMグランドマスター 3600 3600
6 宗政 利夫 湘南西 SMグランドマスター 3570 3570
7 中野 茂 福岡 SMグランドマスター 3510 2340 1170
8 市川 義章 千葉銚子 SMグランドマスター 3420 2880 540
9 早川 豪一 東京 SMグランドマスター 2670 1500 1170

10 桑原 芳浩 千葉南 SMグランドマスター 2424 1872 552
11 小野澤 正樹 千葉東 SMグランドマスター 2352 744 552 744 312
12 酒巻 英次 宮崎 SMグランドマスター 2304 2304
13 平田 輝志 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 2176 756 952 468
14 岡田 哲章 大阪 SMグランドマスター 2064 1512 552
15 齋藤 直人 学連 SMグランドマスター 1980 468 276 768 468
16 磯部 康典 湘南西 SMグランドマスター 1890 1890
17 辻本 義松 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 1872 1872
18 江澤 通伸 東京多摩 SMグランドマスター 1680 744 936
19 伊熊 哲也 静岡３区 SMグランドマスター 1500 1500
20 江刺 勝也 横浜 SMグランドマスター 1200 1200
21 真鍋 久人 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 1152 468 312 372
22 鈴木 克己 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 1056 744 312
23 谷口 弘和 湘南西 SMグランドマスター 936 936
23 大田 達三 宮崎 SMグランドマスター 936 936
25 廣田 文伸 千葉南 SMグランドマスター 850 850
26 塩田 典久 千葉西 SMグランドマスター 800 276 248 276
27 間野 仁史 宮崎 SMグランドマスター 756 756
27 椎橋 正行 横浜 SMグランドマスター 756 756
29 白岩 勝彦 湘南鎌倉 SMグランドマスター 744 744
29 髙瀬 俊明 愛知 SMグランドマスター 744 744
31 松野 真一 熊本 SMグランドマスター 680 680
31 岡本 正人 島根 SMグランドマスター 680 680
33 宮川 雄一 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 624 624
34 樋川 健次 湘南鎌倉 SMグランドマスター 620 372 248
35 土井 孝 大阪 SMグランドマスター 600 600
35 松永 訓幸 湘南藤沢 SMグランドマスター 600 600
37 大貫 英雄 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 588 276 312
38 南 信筆 宮崎 SMグランドマスター 552 552
38 磯山 真 千葉西 SMグランドマスター 552 276 276
40 柿澤 隆之 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 534 234 300
41 東田 聖 岡山 SMグランドマスター 468 468
42 吉添 隆晴 静岡２区 SMグランドマスター 400 400
43 下木場 博毅 鹿児島 SMグランドマスター 340 340
43 永石 英広 福岡 SMグランドマスター 340 340
43 筒井 康徳 愛知 SMグランドマスター 340 184 156
46 青山 亮太 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 312 312
47 小島 剛 湘南鎌倉 SMグランドマスター 278 92 186
48 齋藤 宏充 千葉西 SMグランドマスター 276 276
48 松尾 一磨 千葉東 SMグランドマスター 276 276
50 出浦 豊三 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 248 248
51 持齋 昌宏 千葉東 SMグランドマスター 216 216
52 久保田 和宏 静岡２区 SMグランドマスター 184 184
53 松本 光司 静岡２区 SMグランドマスター 124 124

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SMカフナ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 志村 仁 千葉西 SMカフナ 10950 2880 3570 4500
2 坂本 應尚 千葉南 SMカフナ 10020 3570 2880 3570
3 髙橋 誠 宮城仙台 SMカフナ 4500 4500
3 久野 孝 徳島 SMカフナ 4500 4500
5 関根 一男 東京 SMカフナ 4184 1200 680 2304
6 豊田 泰史 千葉西 SMカフナ 3780 1890 1890
7 小谷 和宏 大阪 SMカフナ 2712 1512 1200
8 真田 啓 湘南鎌倉 SMカフナ 2448 936 1512
9 中村 義浩 宮崎 SMカフナ 2340 2340

10 平野 太郎 湘南鎌倉 SMカフナ 1890 1890
11 松尾 俊彦 福岡 SMカフナ 1872 936 936
11 佐川 幸男 千葉東 SMカフナ 1872 1872
11 久保田 晃弘 学連 SMカフナ 1872 1872
14 石丸 義孝 千葉東 SMカフナ 1632 600 756 276
15 島貫 勝利 湘南藤沢 SMカフナ 1420 952 468
16 藤原 健 湘南藤沢 SMカフナ 1200 1200
17 太田 信一 湘南鎌倉 SMカフナ 1152 372 312 468
18 田村 彰 東京 SMカフナ 936 936
18 小林 夏樹 東京 SMカフナ 936 936
20 石川 達雄 湘南鎌倉 SMカフナ 928 340 312 276
21 山家 秀一 湘南鎌倉 SMカフナ 780 504 276
22 藤島 宏幸 湘南鎌倉 SMカフナ 772 400 372
23 鈴木 明広 宮城仙台 SMカフナ 744 744
23 城田 孝昭 千葉西 SMカフナ 744 744
23 白波瀬 靖 千葉西 SMカフナ 744 744
26 小林 敏博 福岡 SMカフナ 680 680
27 竹内 昭彦 東京 SMカフナ 620 234 200 186
28 青木 義則 湘南茅ケ崎 SMカフナ 618 384 234
29 梅原 隆浩 横浜 SMカフナ 600 600
30 佐加 良一 大阪 SMカフナ 468 468
31 入江 徳繁 福岡 SMカフナ 300 300
31 古口 直基 宮崎 SMカフナ 300 300
33 畔上 茂 湘南茅ケ崎 SMカフナ 252 252
34 片岡 弘一 宮崎 SMカフナ 234 234
34 岩永 禎樹 福岡 SMカフナ 234 234
36 菊池 傑 湘南茅ケ崎 SMカフナ 186 186

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SWオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 石田 海夏 千葉西 SWキッズ 15930 1170 4500 5760 4500
2 森 舞果 静岡３区 SWガールズ 15840 4500 1170 9000 1170
3 草深 心虹 三重 SWガールズ 15190 2380 4500 7140 1170
4 髙橋 結奈 千葉銚子 SWジュニア 12590 3570 1500 3570 2780 1170
5 清永 亜希子 湘南茅ケ崎 SWマスター 12570 4500 3570 4500
6 伊波 優月 湘南藤沢 SWガールズ 10920 1890 930 5760 2340
7 窪田 怜 川崎 SWガールズ 10830 850 4500 1890 1700 1890
8 平井 こいまり 湘南鎌倉 SWジュニア 10550 690 1890 4500 2780 690
9 川瀬 煌渚 三重 SWキッズ 10512 1512 9000

10 髙橋 莉衣奈 千葉銚子 SWガールズ 9520 1890 1500 1500 3780 850
11 大庭 風美 福岡 SWジュニアウィメン 9480 2340 7140
12 宗政 優実 湘南西 SWキッズ 9204 312 1152 7140 600
13 長崎 来海 島根 SWガールズ 9180 1920 3570 3000 690
14 菅谷 帆那 湘南藤沢 SWジュニアウィメン 9000 9000
15 登坂 祐妃 湘南藤沢 SWガールズ 8950 2880 2880 2340 850
16 木津 優芽 千葉東 SWガールズ 8660 1500 3570 1700 1890
17 大江 こなみ 千葉西 SWキッズ 8200 3570 3780 850
18 田上 さくら 愛知 SWマスター 8070 4500 3570
19 石井 有沙 千葉南 SWガールズ 7110 1890 2340 2880
20 山本 璃々 千葉東 SWキッズ 6636 3780 2856
21 杢谷 莉央 静岡３区 SWガールズ 6072 1872 3000 1200
22 澤田 七奈緒 湘南茅ケ崎 SWジュニアウィメン 5760 5760
23 花井 澄香 三重 SWジュニアウィメン 5652 936 3780 936
24 日比野 リナ 大阪 SWジュニア 5636 2304 2780 552
25 信 心乃音 千葉東 SWキッズ 5332 184 468 4680
26 馬場 心 静岡伊豆 SWガールズ 5280 1500 3780
27 中泉 亜紀 千葉東 SWマスター 5160 2856 2304
28 中塩 ひかる 山形 SWガールズ 5020 340 4680
29 原田 葵 学連 SWジュニアウィメン 4680 4680
30 中原 由未 愛知 SWシニア 4592 1200 1512 1200 680
31 原田 紫 徳島 SWジュニアウィメン 4340 1560 2780
32 飯塚 麻以 千葉銚子 SWシニア 4230 1890 1170 1170
33 池田 奈美 湘南藤沢 SWキッズ 4104 504 600 3000
34 平田 咲帆 宮崎 SWガールズ 3930 3000 930
35 木村 咲葵 湘南西 SWガールズ 3868 680 936 1700 552
36 上門 涼風 徳島 SWジュニアウィメン 3780 3780
36 清水 ひなた 横浜 SWジュニア 3780 3780
38 小室 瑠愛 千葉南 SWジュニア 3616 340 936 2340
39 佐藤 麗奈 千葉東 SWシニアウィメン 3600 3600
40 田中 亜弥 徳島 SWシニア 3504 1200 2304
41 菱沼 富美 千葉南 SWシニア 3390 1890 1500
42 渡邊 カレン 宮城仙台 SWキッズ 3276 276 3000
43 渡邉 ルアナ 茨城南 SWガールズ 3212 1512 1700
44 神谷 真理子 愛知 SWマスター 3128 936 1512 680
45 竹原 由佳 千葉南 SWマスター 3104 744 744 936 680
46 清水 心春 熊本 SWジュニアウィメン 2880 2880
47 小川 斐菜乃 静岡伊豆 SWガールズ 2868 936 552 1380
48 五味 雅恵 茨城南 SWシニア 2856 2856
49 ロドリゲス 星南 湘南藤沢 SWキッズ 2836 138 124 234 2340
50 小田 唯鈴 湘南西 SWジュニアウィメン 2780 2780
51 成瀬 まあれ 宮城仙台 SWジュニアウィメン 2772 432 2340
51 古橋 乙都 静岡３区 SWガールズ 2772 2340 432
53 柿本 美紅 千葉南 SWシニアウィメン 2736 1800 468 468
54 古橋 都瑚 静岡３区 SWキッズ 2680 2340 340
55 槌屋 由奈 湘南茅ケ崎 SWジュニア 2666 92 234 2340
56 岡野谷 さくら 千葉東 SWキッズ 2640 300 2340
57 前田 きみか 三重 SWマスター 2552 1872 680
58 山本 優香 愛知 SWシニアウィメン 2340 2340
58 伊東 葵 岩手 SWジュニア 2340 2340
58 渡邉 明咲緋 島根 SWガールズ 2340 2340
58 川合 莉菜 愛知 SWキッズ 2340 2340
58 荻原 浩子 千葉西 SWマスター 2340 2340
63 武藤 琉夏 湘南茅ケ崎 SWガールズ 2324 476 468 1380
64 真田 美聖 茨城波崎 SWマスター 2304 2304
65 中澤 亜海 湘南茅ケ崎 SWガールズ 2244 216 372 1380 276
66 田中 順子 京都 SWマスター 2112 624 936 552
67 鈴木 萌々葉 千葉東 SWガールズ 1996 340 1380 276
68 毛利 優香 大阪 SWガールズ 1952 252 1700
69 田部井 加菜子 千葉西 SWマスター 1890 1890
70 倉持 恵 茨城南 SWマスター 1872 936 936
71 西村 真凜 徳島 SWキッズ 1860 1860
71 槌谷 縁 徳島 SWキッズ 1860 1860
73 久保 杏奈 茨城南 SWジュニアウィメン 1756 600 400 756
74 中井 琉那 三重 SWガールズ 1700 1700
75 木村 愛美 福島 SWシニア 1680 936 744
76 藤岡 良子 福岡 SWマスター 1512 1512
77 八尋 彩子 大阪 SWシニアウィメン 1500 1500
78 七海 裕子 石川 SWマスター 1488 936 552
79 石井 美織 湘南藤沢 SWマスター 1428 1428
80 平賀 百愛奏 徳島 SWガールズ 1380 1380
81 山田 菜々 湘南茅ケ崎 SWガールズ 1368 276 624 468
82 樺木野 奏 湘南藤沢 SWガールズ 1314 234 1080
83 田中 愛子 千葉西 SWマスター 1200 1200
84 奥田 莉未 湘南鎌倉 SWガールズ 1180 340 372 468
85 行廣 唯波 千葉銚子 SWガールズ 1170 1170
86 清家 真乃 静岡３区 SWガールズ 1080 1080
87 羽石 恵里 東京 SWマスター 1068 600 468
88 松本 望 佐賀 SWジュニアウィメン 936 936
88 杉浦 知江 愛知 SWマスター 936 936
90 野村 青那 湘南茅ケ崎 SWキッズ 886 138 200 378 170
91 池上 凪 千葉東 SWシニアウィメン 876 576 300
92 今井 海音 湘南茅ケ崎 SWジュニア 848 248 600

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



93 後谷 今日子 千葉東 SWマスター 756 756
93 宮脇 聡子 静岡３区 SWシニア 756 756
95 能 恋菜 東京 SWジュニアウィメン 642 108 156 378
96 重松 胡々 湘南鎌倉 SWガールズ 618 234 384
97 林 昌代 愛知 SWマスター 614 476 138
98 奥山 恵依 湘南藤沢 SWシニアウィメン 612 234 378
99 久保 亜希子 佐賀 SWシニア 600 600
99 興津 まゆみ 湘南茅ケ崎 SWマスター 600 600
99 小林 弥生 東京 SWマスター 600 600

102 間宮 里美 愛知 SWシニア 522 384 138
103 大西 利依子 兵庫 SWシニア 468 468
103 佐藤 香子 宮崎 SWシニア 468 468
103 井内 青空 徳島 SWジュニアウィメン 468 468
103 鈴木 久恵 静岡３区 SWマスター 468 468
107 新村 理恵子 埼玉南 SWマスター 438 186 252
108 原島 知子 東京 SWグランドマスター 420 234 186
109 椎橋 由美 横浜 SWシニア 378 378
110 日下部 志保 宮崎 SWマスター 372 372
110 清水 愛美 千葉西 SWシニアウィメン 372 372
112 齋藤 六花 湘南藤沢 SWキッズ 342 156 186
113 福嶋 悠紀 湘南茅ケ崎 SWシニア 324 138 186
114 竹内 里美 鳥取 SWマスター 312 312
114 安田 佳奈子 東京 SWシニア 312 312
116 栗田 寛子 千葉東 SWシニア 294 138 156
117 島袋 楓椛 湘南藤沢 SWガールズ 278 92 186
118 伊東 悠理 千葉銚子 SWシニアウィメン 276 276
119 島袋 楓彩 湘南藤沢 SWガールズ 262 124 138
120 川島 明子 東京 SWシニア 234 234
120 高瀬 かなみ 熊本 SWジュニアウィメン 234 234
120 中嶋 凜 湘南茅ケ崎 SWキッズ 234 234
120 伊勢 久乃 埼玉２区 SWシニア 234 234
124 木太久 さくら 福岡 SWガールズ 186 186
124 石川 芽衣 湘南茅ケ崎 SWキッズ 186 186
126 片倉 妃紗 横浜 SWシニアウィメン 156 156
127 杢谷 有以 静岡３区 SWガールズ 108 108



開催日 4/21 開催 SWキッズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 石田 海夏 千葉西 SWキッズ 15930 1170 4500 5760 4500
2 川瀬 煌渚 三重 SWキッズ 10512 1512 9000
3 宗政 優実 湘南西 SWキッズ 9204 312 1152 7140 600
4 大江 こなみ 千葉西 SWキッズ 8200 3570 3780 850
5 山本 璃々 千葉東 SWキッズ 6636 3780 2856
6 信 心乃音 千葉東 SWキッズ 5332 184 468 4680
7 池田 奈美 湘南藤沢 SWキッズ 4104 504 600 3000
8 渡邊 カレン 宮城仙台 SWキッズ 3276 276 3000
9 ロドリゲス 星南 湘南藤沢 SWキッズ 2836 138 124 234 2340

10 古橋 都瑚 静岡３区 SWキッズ 2680 2340 340
11 岡野谷 さくら 千葉東 SWキッズ 2640 300 2340
12 川合 莉菜 愛知 SWキッズ 2340 2340
13 西村 真凜 徳島 SWキッズ 1860 1860
13 槌谷 縁 徳島 SWキッズ 1860 1860
15 野村 青那 湘南茅ケ崎 SWキッズ 886 138 200 378 170
16 齋藤 六花 湘南藤沢 SWキッズ 342 156 186
17 中嶋 凜 湘南茅ケ崎 SWキッズ 234 234
18 石川 芽衣 湘南茅ケ崎 SWキッズ 186 186

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SWガールズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 森 舞果 静岡３区 SWガールズ 15840 4500 1170 9000 1170
2 草深 心虹 三重 SWガールズ 15190 2380 4500 7140 1170
3 伊波 優月 湘南藤沢 SWガールズ 10920 1890 930 5760 2340
4 窪田 怜 川崎 SWガールズ 10830 850 4500 1890 1700 1890
5 髙橋 莉衣奈 千葉銚子 SWガールズ 9520 1890 1500 1500 3780 850
6 長崎 来海 島根 SWガールズ 9180 1920 3570 3000 690
7 登坂 祐妃 湘南藤沢 SWガールズ 8950 2880 2880 2340 850
8 木津 優芽 千葉東 SWガールズ 8660 1500 3570 1700 1890
9 石井 有沙 千葉南 SWガールズ 7110 1890 2340 2880

10 杢谷 莉央 静岡３区 SWガールズ 6072 1872 3000 1200
11 馬場 心 静岡伊豆 SWガールズ 5280 1500 3780
12 中塩 ひかる 山形 SWガールズ 5020 340 4680
13 平田 咲帆 宮崎 SWガールズ 3930 3000 930
14 木村 咲葵 湘南西 SWガールズ 3868 680 936 1700 552
15 渡邉 ルアナ 茨城南 SWガールズ 3212 1512 1700
16 小川 斐菜乃 静岡伊豆 SWガールズ 2868 936 552 1380
17 古橋 乙都 静岡３区 SWガールズ 2772 2340 432
18 渡邉 明咲緋 島根 SWガールズ 2340 2340
19 武藤 琉夏 湘南茅ケ崎 SWガールズ 2324 476 468 1380
20 中澤 亜海 湘南茅ケ崎 SWガールズ 2244 216 372 1380 276
21 鈴木 萌々葉 千葉東 SWガールズ 1996 340 1380 276
22 毛利 優香 大阪 SWガールズ 1952 252 1700
23 中井 琉那 三重 SWガールズ 1700 1700
24 平賀 百愛奏 徳島 SWガールズ 1380 1380
25 山田 菜々 湘南茅ケ崎 SWガールズ 1368 276 624 468
26 樺木野 奏 湘南藤沢 SWガールズ 1314 234 1080
27 奥田 莉未 湘南鎌倉 SWガールズ 1180 340 372 468
28 行廣 唯波 千葉銚子 SWガールズ 1170 1170
29 清家 真乃 静岡３区 SWガールズ 1080 1080
30 重松 胡々 湘南鎌倉 SWガールズ 618 234 384
31 島袋 楓椛 湘南藤沢 SWガールズ 278 92 186
32 島袋 楓彩 湘南藤沢 SWガールズ 262 124 138
33 木太久 さくら 福岡 SWガールズ 186 186
34 杢谷 有以 静岡３区 SWガールズ 108 108

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SWジュニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 髙橋 結奈 千葉銚子 SWジュニア 12590 3570 1500 3570 2780 1170
2 平井 こいまり 湘南鎌倉 SWジュニア 10550 690 1890 4500 2780 690
3 日比野 リナ 大阪 SWジュニア 5636 2304 2780 552
4 清水 ひなた 横浜 SWジュニア 3780 3780
5 小室 瑠愛 千葉南 SWジュニア 3616 340 936 2340
6 槌屋 由奈 湘南茅ケ崎 SWジュニア 2666 92 234 2340
7 伊東 葵 岩手 SWジュニア 2340 2340
8 今井 海音 湘南茅ケ崎 SWジュニア 848 248 600

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催SWジュニアウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 大庭 風美 福岡 SWジュニアウィメン 9480 2340 7140
2 菅谷 帆那 湘南藤沢 SWジュニアウィメン 9000 9000
3 澤田 七奈緒 湘南茅ケ崎 SWジュニアウィメン 5760 5760
4 花井 澄香 三重 SWジュニアウィメン 5652 936 3780 936
5 原田 葵 学連 SWジュニアウィメン 4680 4680
6 原田 紫 徳島 SWジュニアウィメン 4340 1560 2780
7 上門 涼風 徳島 SWジュニアウィメン 3780 3780
8 清水 心春 熊本 SWジュニアウィメン 2880 2880
9 小田 唯鈴 湘南西 SWジュニアウィメン 2780 2780

10 成瀬 まあれ 宮城仙台 SWジュニアウィメン 2772 432 2340
11 久保 杏奈 茨城南 SWジュニアウィメン 1756 600 400 756
12 松本 望 佐賀 SWジュニアウィメン 936 936
13 能 恋菜 東京 SWジュニアウィメン 642 108 156 378
14 井内 青空 徳島 SWジュニアウィメン 468 468
15 高瀬 かなみ 熊本 SWジュニアウィメン 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SWシニアウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 佐藤 麗奈 千葉東 SWシニアウィメン 3600 3600
2 柿本 美紅 千葉南 SWシニアウィメン 2736 1800 468 468
3 山本 優香 愛知 SWシニアウィメン 2340 2340
4 八尋 彩子 大阪 SWシニアウィメン 1500 1500
5 池上 凪 千葉東 SWシニアウィメン 876 576 300
6 奥山 恵依 湘南藤沢 SWシニアウィメン 612 234 378
7 清水 愛美 千葉西 SWシニアウィメン 372 372
8 伊東 悠理 千葉銚子 SWシニアウィメン 276 276
9 片倉 妃紗 横浜 SWシニアウィメン 156 156

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SWシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 中原 由未 愛知 SWシニア 4592 1200 1512 1200 680
2 飯塚 麻以 千葉銚子 SWシニア 4230 1890 1170 1170
3 田中 亜弥 徳島 SWシニア 3504 1200 2304
4 菱沼 富美 千葉南 SWシニア 3390 1890 1500
5 五味 雅恵 茨城南 SWシニア 2856 2856
6 木村 愛美 福島 SWシニア 1680 936 744
7 宮脇 聡子 静岡３区 SWシニア 756 756
8 久保 亜希子 佐賀 SWシニア 600 600
9 間宮 里美 愛知 SWシニア 522 384 138

10 大西 利依子 兵庫 SWシニア 468 468
10 佐藤 香子 宮崎 SWシニア 468 468
12 椎橋 由美 横浜 SWシニア 378 378
13 福嶋 悠紀 湘南茅ケ崎 SWシニア 324 138 186
14 安田 佳奈子 東京 SWシニア 312 312
15 栗田 寛子 千葉東 SWシニア 294 138 156
16 川島 明子 東京 SWシニア 234 234
16 伊勢 久乃 埼玉２区 SWシニア 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 SWマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 清永 亜希子 湘南茅ケ崎 SWマスター 12570 4500 3570 4500
2 田上 さくら 愛知 SWマスター 8070 4500 3570
3 中泉 亜紀 千葉東 SWマスター 5160 2856 2304
4 神谷 真理子 愛知 SWマスター 3128 936 1512 680
5 竹原 由佳 千葉南 SWマスター 3104 744 744 936 680
6 前田 きみか 三重 SWマスター 2552 1872 680
7 荻原 浩子 千葉西 SWマスター 2340 2340
8 真田 美聖 茨城波崎 SWマスター 2304 2304
9 田中 順子 京都 SWマスター 2112 624 936 552

10 田部井 加菜子 千葉西 SWマスター 1890 1890
11 倉持 恵 茨城南 SWマスター 1872 936 936
12 藤岡 良子 福岡 SWマスター 1512 1512
13 七海 裕子 石川 SWマスター 1488 936 552
14 石井 美織 湘南藤沢 SWマスター 1428 1428
15 田中 愛子 千葉西 SWマスター 1200 1200
16 羽石 恵里 東京 SWマスター 1068 600 468
17 杉浦 知江 愛知 SWマスター 936 936
18 後谷 今日子 千葉東 SWマスター 756 756
19 林 昌代 愛知 SWマスター 614 476 138
20 興津 まゆみ 湘南茅ケ崎 SWマスター 600 600
20 小林 弥生 東京 SWマスター 600 600
22 鈴木 久恵 静岡３区 SWマスター 468 468
23 新村 理恵子 埼玉南 SWマスター 438 186 252
24 日下部 志保 宮崎 SWマスター 372 372
25 竹内 里美 鳥取 SWマスター 312 312

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催SWグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 原島 知子 東京 SWグランドマスター 420 234 186

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LMオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 藤原 健 湘南藤沢 LMカフナ 12230 2380 4500 4500 850
2 黒野 崇 湘南藤沢 LMグランドマスター 10584 1872 3600 1512 3600
3 大池 義博 埼玉南 LMグランドマスター 9960 3570 2880 2340 1170
4 杉本 裕樹 埼玉南 LMグランドマスター 9000 4500 4500
5 小山 俊樹 千葉西 LMマスター 8070 3570 4500
6 鬼塚 秀之 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 7680 1920 2880 2880
7 今井 康平 湘南藤沢 LMメン 7110 2340 2880 1890
8 釣田 克則 岡山 LMグランドマスター 6570 3000 3570
9 小林 寛 東京 LMマスター 6390 4500 1890
9 渡辺 真通 湘南藤沢 LMマスター 6390 1890 4500

11 戸井田 雅秋 横浜 LMカフナ 6070 2880 2340 850
12 中野 宏昭 湘南藤沢 LMカフナ 5940 1890 1170 2880
13 小崎 宗大 湘南茅ケ崎 LMマスター 5670 1890 1890 1890
14 秦野 真一 湘南藤沢 LMマスター 5430 1170 3570 690
15 北村 健一 千葉銚子 LMシニア 4770 2880 1890
15 酒井 達矢 静岡３区 LMマスター 4770 1890 2880
17 土屋 貴洋 湘南藤沢 LMシニア 4740 1170 3570
18 武田 真一 宮城仙台 LMシニア 4500 4500
19 佐野 十志哉 福井 LMカフナ 4200 624 1512 1512 552
20 佐川 幸男 千葉東 LMカフナ 3792 2856 936
21 寺田 翔太朗 鹿児島 LMシニア 3570 3570
22 高岡 潤史 福島 LMシニア 3408 2856 552
23 野口 泰男 千葉銚子 LMグランドマスター 3390 1890 1500
23 林 淳一 東京 LMグランドマスター 3390 1890 1500
25 小林 貴志 湘南藤沢 LMマスター 3296 744 1872 680
26 野地 洋孝 埼玉南 LMマスター 3072 1872 1200
26 荻原 弘章 千葉西 LMカフナ 3072 1872 1200
26 大森 伸悟 湘南藤沢 LMグランドマスター 3072 936 936 1200
26 山口 勇気 静岡３区 LMマスター 3072 1200 1872
30 中村 公亮 湘南藤沢 LMシニア 2976 936 744 744 552
31 本宮 剛史 湘南藤沢 LMグランドマスター 2856 2856
32 中野 宏己 湘南藤沢 LMシニア 2688 552 936 1200
33 鯨岡 誠 湘南鎌倉 LMグランドマスター 2670 1170 1500
34 横山 政則 埼玉南 LMグランドマスター 2616 744 1872
35 村山 聖 相模原 LMシニア 2424 552 1872
36 井上 誠 宮崎 LMマスター 2340 2340
36 大山 弘晃 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 2340 1170 1170
36 尾崎 賢 三重 LMグランドマスター 2340 1170 1170
39 大坪 宣明 佐賀 LMグランドマスター 2256 744 1512
40 永田 圭司 湘南藤沢 LMマスター 2136 1200 936
40 永井 孝秀 愛知 LMグランドマスター 2136 1200 936
42 下村 準治 湘南茅ケ崎 LMシニア 1956 1200 756
43 瀬田 健一 千葉東 LMグランドマスター 1944 1200 744
44 青木 大幸 大阪 LMシニア 1872 1872
44 松坂 正年 静岡２区 LMカフナ 1872 936 936
46 平野 亮 学連 LMグランドマスター 1680 744 936
47 岩田 信彦 東京 LMグランドマスター 1540 690 850
48 宇高 俊哉 徳島 LMマスター 1512 1512
48 来住野 達也 湘南藤沢 LMカフナ 1512 1512
50 釜本 敏幸 大阪 LMカフナ 1500 1500
51 長友 誠 宮崎 LMマスター 1428 1428
52 田中 光 湘南藤沢 LMシニア 1344 468 504 372
53 久保 健一 湘南茅ケ崎 LMマスター 1290 576 714
54 佐藤 雄亮 湘南藤沢 LMメン 1240 850 390
55 西川 仁朗 湘南藤沢 LMシニア 1232 680 552
55 浅井 義則 湘南鎌倉 LMグランドマスター 1232 552 680
57 多田 輝彦 宮崎 LMマスター 1200 1200
57 真崎 晋哉 湘南藤沢 LMグランドマスター 1200 1200
57 菊地 泰博 熊本 LMマスター 1200 1200
57 阿部 龍亮 宮城仙台 LMシニア 1200 1200
57 野澤 英之 栃木 LMグランドマスター 1200 1200
62 井口 総一郎 静岡３区 LMグランドマスター 1170 1170
63 中西 啓文 東京 LMマスター 1104 552 552
64 石塚 智之 湘南茅ケ崎 LMメン 1068 312 756
65 阿部 和也 湘南藤沢 LMシニア 1060 600 184 276
66 長南 和也 湘南藤沢 LMマスター 1048 276 400 372
67 白井 純 湘南西 LMカフナ 972 504 468
68 朝比奈 宏次 新潟１区 LMグランドマスター 952 952
69 菅生 和明 福島 LMマスター 936 936
69 三宅 俊司 湘南鎌倉 LMグランドマスター 936 936
71 折橋 比呂弥 湘南西 LMカフナ 848 248 600
72 鈴木 悠 千葉東 LMマスター 840 468 372
72 三上 良平 湘南藤沢 LMマスター 840 468 372
74 荒井 誠 湘南藤沢 LMグランドマスター 780 504 276
75 山原 正樹 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 768 768
76 花岡 勝 宮崎 LMカフナ 756 756
76 横手 倫太朗 湘南茅ケ崎 LMメン 756 756
78 清宮 秀樹 東京 LMマスター 744 744
78 江崎 英樹 福岡 LMマスター 744 744
78 村山 綾 湘南西 LMシニア 744 276 468
78 石井 克典 湘南藤沢 LMグランドマスター 744 744
78 飯田 亘 静岡伊豆 LMカフナ 744 744
83 宍倉 穣 湘南藤沢 LMメン 684 234 312 138
83 高畠 幹夫 横浜 LMカフナ 684 312 372
85 紙屋 正太郎 宮崎 LMシニア 600 600

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



85 島森 敬介 川崎 LMマスター 600 600
87 松本 裕史 湘南藤沢 LMシニア 594 170 124 300
88 冨永　 浩二 湘南藤沢 LMカフナ 572 186 200 186
89 金子 雄哉 川崎 LMマスター 560 234 92 234
90 草萱 和之 静岡伊豆 LMマスター 552 552
90 富家 蔵人 東京 LMマスター 552 552
90 池谷 京将 千葉東 LMメン 552 552
93 米山 勝広 茨城南 LMカフナ 468 468
93 押川 福繁 宮崎 LMカフナ 468 468
93 橋本 耕作 湘南茅ケ崎 LMシニア 468 468
93 北 拓真 大阪 LMメン 468 468
97 平田 達哉 湘南藤沢 LMメン 438 252 186
98 髙木 昭博 千葉東 LMシニア 432 276 156
98 森山 貴幸 栃木 LMシニア 432 432

100 前田 秀樹 東京 LMグランドマスター 400 400
101 窪田 成 東京 LMカフナ 392 300 92
102 水元 勇樹 宮崎 LMシニア 378 378
102 坂巻 春輔 千葉東 LMシニア 378 378
104 上田 智文 湘南藤沢 LMグランドマスター 372 372
104 小野 公明 相模原 LMグランドマスター 372 372
106 星野 優之介 千葉東 LMメン 340 340
107 中山 義法 三重 LMシニア 312 312
107 宮内 和幸 湘南鎌倉 LMカフナ 312 312
107 後藤 力 川崎 LMマスター 312 312
110 泉 直樹 千葉銚子 LMシニア 276 276
110 押尾 和正 千葉東 LMグランドマスター 276 276
110 春山 朗 相模原 LMグランドマスター 276 276
110 櫻井 国雄 茨城南 LMグランドマスター 276 276
110 岡田 秀二 茨城南 LMカフナ 276 276
110 平山 哲雄 埼玉南 LMカフナ 276 276
110 土谷 康太郎 秋田 LMシニア 276 276
117 田口 和哉 東京 LMカフナ 248 248
117 佐藤 忠夫 湘南鎌倉 LMグランドマスター 248 248
119 松田 真輝 千葉東 LMメン 234 234
119 松下 浩志 島根 LMグランドマスター 234 234
121 深澤 秀樹 湘南藤沢 LMシニア 216 216
122 大石 健治 福岡 LMグランドマスター 186 186
122 鵜飼 琢 愛知 LMカフナ 186 186
122 東野 裕一 湘南西 LMマスター 186 186
125 桒名 祥史 三重 LMマスター 184 184
126 木村 健 千葉東 LMシニア 170 170
127 福井 直孝 東京 LMマスター 138 138
127 野尻 慎也 横浜 LMカフナ 138 138
129 藤原 優樹 東京 LMグランドマスター 124 124
129 青木 亮一 湘南鎌倉 LMマスター 124 124
131 佐藤 暢宏 湘南鎌倉 LMグランドマスター 92 92



開催日 4/21 開催 LMメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 今井 康平 湘南藤沢 LMメン 7110 2340 2880 1890
2 佐藤 雄亮 湘南藤沢 LMメン 1240 850 390
3 石塚 智之 湘南茅ケ崎 LMメン 1068 312 756
4 横手 倫太朗 湘南茅ケ崎 LMメン 756 756
5 宍倉 穣 湘南藤沢 LMメン 684 234 312 138
6 池谷 京将 千葉東 LMメン 552 552
7 北 拓真 大阪 LMメン 468 468
8 平田 達哉 湘南藤沢 LMメン 438 252 186
9 星野 優之介 千葉東 LMメン 340 340

10 松田 真輝 千葉東 LMメン 234 234

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LMシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 北村 健一 千葉銚子 LMシニア 4770 2880 1890
2 土屋 貴洋 湘南藤沢 LMシニア 4740 1170 3570
3 武田 真一 宮城仙台 LMシニア 4500 4500
4 寺田 翔太朗 鹿児島 LMシニア 3570 3570
5 高岡 潤史 福島 LMシニア 3408 2856 552
6 中村 公亮 湘南藤沢 LMシニア 2976 936 744 744 552
7 中野 宏己 湘南藤沢 LMシニア 2688 552 936 1200
8 村山 聖 相模原 LMシニア 2424 552 1872
9 下村 準治 湘南茅ケ崎 LMシニア 1956 1200 756

10 青木 大幸 大阪 LMシニア 1872 1872
11 田中 光 湘南藤沢 LMシニア 1344 468 504 372
12 西川 仁朗 湘南藤沢 LMシニア 1232 680 552
13 阿部 龍亮 宮城仙台 LMシニア 1200 1200
14 阿部 和也 湘南藤沢 LMシニア 1060 600 184 276
15 村山 綾 湘南西 LMシニア 744 276 468
16 紙屋 正太郎 宮崎 LMシニア 600 600
17 松本 裕史 湘南藤沢 LMシニア 594 170 124 300
18 橋本 耕作 湘南茅ケ崎 LMシニア 468 468
19 髙木 昭博 千葉東 LMシニア 432 276 156
19 森山 貴幸 栃木 LMシニア 432 432
21 水元 勇樹 宮崎 LMシニア 378 378
21 坂巻 春輔 千葉東 LMシニア 378 378
23 中山 義法 三重 LMシニア 312 312
24 泉 直樹 千葉銚子 LMシニア 276 276
24 土谷 康太郎 秋田 LMシニア 276 276
26 深澤 秀樹 湘南藤沢 LMシニア 216 216
27 木村 健 千葉東 LMシニア 170 170

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LMマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 小山 俊樹 千葉西 LMマスター 8070 3570 4500
2 小林 寛 東京 LMマスター 6390 4500 1890
2 渡辺 真通 湘南藤沢 LMマスター 6390 1890 4500
4 小崎 宗大 湘南茅ケ崎 LMマスター 5670 1890 1890 1890
5 秦野 真一 湘南藤沢 LMマスター 5430 1170 3570 690
6 酒井 達矢 静岡３区 LMマスター 4770 1890 2880
7 小林 貴志 湘南藤沢 LMマスター 3296 744 1872 680
8 野地 洋孝 埼玉南 LMマスター 3072 1872 1200
8 山口 勇気 静岡３区 LMマスター 3072 1200 1872

10 井上 誠 宮崎 LMマスター 2340 2340
11 永田 圭司 湘南藤沢 LMマスター 2136 1200 936
12 宇高 俊哉 徳島 LMマスター 1512 1512
13 長友 誠 宮崎 LMマスター 1428 1428
14 久保 健一 湘南茅ケ崎 LMマスター 1290 576 714
15 多田 輝彦 宮崎 LMマスター 1200 1200
15 菊地 泰博 熊本 LMマスター 1200 1200
17 中西 啓文 東京 LMマスター 1104 552 552
18 長南 和也 湘南藤沢 LMマスター 1048 276 400 372
19 菅生 和明 福島 LMマスター 936 936
20 鈴木 悠 千葉東 LMマスター 840 468 372
20 三上 良平 湘南藤沢 LMマスター 840 468 372
22 清宮 秀樹 東京 LMマスター 744 744
22 江崎 英樹 福岡 LMマスター 744 744
24 島森 敬介 川崎 LMマスター 600 600
25 金子 雄哉 川崎 LMマスター 560 234 92 234
26 草萱 和之 静岡伊豆 LMマスター 552 552
26 富家 蔵人 東京 LMマスター 552 552
28 後藤 力 川崎 LMマスター 312 312
29 東野 裕一 湘南西 LMマスター 186 186
30 桒名 祥史 三重 LMマスター 184 184
31 福井 直孝 東京 LMマスター 138 138
32 青木 亮一 湘南鎌倉 LMマスター 124 124

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催LMグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 黒野 崇 湘南藤沢 LMグランドマスター 10584 1872 3600 1512 3600
2 大池 義博 埼玉南 LMグランドマスター 9960 3570 2880 2340 1170
3 杉本 裕樹 埼玉南 LMグランドマスター 9000 4500 4500
4 鬼塚 秀之 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 7680 1920 2880 2880
5 釣田 克則 岡山 LMグランドマスター 6570 3000 3570
6 野口 泰男 千葉銚子 LMグランドマスター 3390 1890 1500
6 林 淳一 東京 LMグランドマスター 3390 1890 1500
8 大森 伸悟 湘南藤沢 LMグランドマスター 3072 936 936 1200
9 本宮 剛史 湘南藤沢 LMグランドマスター 2856 2856

10 鯨岡 誠 湘南鎌倉 LMグランドマスター 2670 1170 1500
11 横山 政則 埼玉南 LMグランドマスター 2616 744 1872
12 大山 弘晃 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 2340 1170 1170
12 尾崎 賢 三重 LMグランドマスター 2340 1170 1170
14 大坪 宣明 佐賀 LMグランドマスター 2256 744 1512
15 永井 孝秀 愛知 LMグランドマスター 2136 1200 936
16 瀬田 健一 千葉東 LMグランドマスター 1944 1200 744
17 平野 亮 学連 LMグランドマスター 1680 744 936
18 岩田 信彦 東京 LMグランドマスター 1540 690 850
19 浅井 義則 湘南鎌倉 LMグランドマスター 1232 552 680
20 真崎 晋哉 湘南藤沢 LMグランドマスター 1200 1200
20 野澤 英之 栃木 LMグランドマスター 1200 1200
22 井口 総一郎 静岡３区 LMグランドマスター 1170 1170
23 朝比奈 宏次 新潟１区 LMグランドマスター 952 952
24 三宅 俊司 湘南鎌倉 LMグランドマスター 936 936
25 荒井 誠 湘南藤沢 LMグランドマスター 780 504 276
26 山原 正樹 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 768 768
27 石井 克典 湘南藤沢 LMグランドマスター 744 744
28 前田 秀樹 東京 LMグランドマスター 400 400
29 上田 智文 湘南藤沢 LMグランドマスター 372 372
29 小野 公明 相模原 LMグランドマスター 372 372
31 押尾 和正 千葉東 LMグランドマスター 276 276
31 春山 朗 相模原 LMグランドマスター 276 276
31 櫻井 国雄 茨城南 LMグランドマスター 276 276
34 佐藤 忠夫 湘南鎌倉 LMグランドマスター 248 248
35 松下 浩志 島根 LMグランドマスター 234 234
36 大石 健治 福岡 LMグランドマスター 186 186
37 藤原 優樹 東京 LMグランドマスター 124 124
38 佐藤 暢宏 湘南鎌倉 LMグランドマスター 92 92

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LMカフナ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 藤原 健 湘南藤沢 LMカフナ 12230 2380 4500 4500 850
2 戸井田 雅秋 横浜 LMカフナ 6070 2880 2340 850
3 中野 宏昭 湘南藤沢 LMカフナ 5940 1890 1170 2880
4 佐野 十志哉 福井 LMカフナ 4200 624 1512 1512 552
5 佐川 幸男 千葉東 LMカフナ 3792 2856 936
6 荻原 弘章 千葉西 LMカフナ 3072 1872 1200
7 松坂 正年 静岡２区 LMカフナ 1872 936 936
8 来住野 達也 湘南藤沢 LMカフナ 1512 1512
9 釜本 敏幸 大阪 LMカフナ 1500 1500

10 白井 純 湘南西 LMカフナ 972 504 468
11 折橋 比呂弥 湘南西 LMカフナ 848 248 600
12 花岡 勝 宮崎 LMカフナ 756 756
13 飯田 亘 静岡伊豆 LMカフナ 744 744
14 高畠 幹夫 横浜 LMカフナ 684 312 372
15 冨永　 浩二 湘南藤沢 LMカフナ 572 186 200 186
16 米山 勝広 茨城南 LMカフナ 468 468
16 押川 福繁 宮崎 LMカフナ 468 468
18 窪田 成 東京 LMカフナ 392 300 92
19 宮内 和幸 湘南鎌倉 LMカフナ 312 312
20 岡田 秀二 茨城南 LMカフナ 276 276
20 平山 哲雄 埼玉南 LMカフナ 276 276
22 田口 和哉 東京 LMカフナ 248 248
23 鵜飼 琢 愛知 LMカフナ 186 186
24 野尻 慎也 横浜 LMカフナ 138 138

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LWオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 宮崎 友祈子 湘南鎌倉 LWシニア 5160 2304 2856
2 大石 梨花 静岡３区 LWウィメン 4740 1170 3570
3 椛沢 実里 湘南藤沢 LWマスター 4500 4500
4 深澤 のり子 静岡伊豆 LWマスター 4420 850 3570
5 磯部 有紀 静岡３区 LWウィメン 4056 2856 1200
6 山口 晴菜 愛知 LWウィメン 3936 1800 1200 936
7 石井 志延 静岡２区 LWマスター 3420 540 2880
8 田中 綾帆 湘南藤沢 LWウィメン 3240 936 2304
9 大塚 海音 千葉東 LWウィメン 3024 1512 1512

10 田村 聡美 湘南茅ケ崎 LWシニア 2740 850 1890
11 唐木 麻貴 千葉南 LWマスター 2712 1512 1200
12 原田 來愛 千葉東 LWウィメン 2670 1500 1170
13 玉熊 祐美江 湘南藤沢 LWシニア 2424 552 1872
14 北村 亜希子 千葉銚子 LWシニア 2350 850 1500
15 鈴木 明子 千葉東 LWシニア 2136 1200 936
16 櫻庭 志乃 湘南藤沢 LWマスター 2008 468 1200 340
17 間瀬 侑良夏 川崎 LWウィメン 1800 1800
18 長南 愛 湘南藤沢 LWシニア 1632 432 1200
19 中園 菊乃 湘南藤沢 LWグランドマスター 1560 624 936
20 藤原 加世 高知 LWマスター 1512 1512
21 鵜澤 京子 湘南藤沢 LWグランドマスター 1420 952 468
22 横江 真木子 湘南藤沢 LWグランドマスター 1260 504 756
23 渡辺 恵 湘南藤沢 LWマスター 952 276 400 276
24 米川 なずな 茨城南 LWシニア 936 936
24 山田 智子 湘南茅ケ崎 LWグランドマスター 936 936
26 飯髙 佳枝 千葉東 LWマスター 768 768
27 内田 早穂子 湘南藤沢 LWシニア 756 756
28 叶多 和子 福島 LWグランドマスター 690 690
29 鈴江 相香 千葉東 LWウィメン 684 138 312 234
30 小林 理砂 東京 LWマスター 680 680
31 髙橋 しい子 静岡伊豆 LWグランドマスター 600 600
32 田原 ありい 湘南西 LWウィメン 486 108 378
33 井内 青空 徳島 LWウィメン 468 468
33 佐藤 絵美 茨城北 LWシニア 468 468
35 伊藤 真紀子 湘南鎌倉 LWマスター 312 312
36 遠藤 佳子 千葉南 LWマスター 276 276
36 渡邉 久美 茨城南 LWマスター 276 276
38 石津 早智 静岡３区 LWシニア 234 234
38 末松 みどり 茨城北 LWシニア 234 234
40 高村 邦代 千葉銚子 LWマスター 216 216
41 関口 敦子 湘南藤沢 LWマスター 138 138
41 子安 あかね 東京 LWマスター 138 138

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LWウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 大石 梨花 静岡３区 LWウィメン 4740 1170 3570
2 磯部 有紀 静岡３区 LWウィメン 4056 2856 1200
3 山口 晴菜 愛知 LWウィメン 3936 1800 1200 936
4 田中 綾帆 湘南藤沢 LWウィメン 3240 936 2304
5 大塚 海音 千葉東 LWウィメン 3024 1512 1512
6 原田 來愛 千葉東 LWウィメン 2670 1500 1170
7 間瀬 侑良夏 川崎 LWウィメン 1800 1800
8 鈴江 相香 千葉東 LWウィメン 684 138 312 234
9 田原 ありい 湘南西 LWウィメン 486 108 378

10 井内 青空 徳島 LWウィメン 468 468

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LWシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 宮崎 友祈子 湘南鎌倉 LWシニア 5160 2304 2856
2 田村 聡美 湘南茅ケ崎 LWシニア 2740 850 1890
3 玉熊 祐美江 湘南藤沢 LWシニア 2424 552 1872
4 北村 亜希子 千葉銚子 LWシニア 2350 850 1500
5 鈴木 明子 千葉東 LWシニア 2136 1200 936
6 長南 愛 湘南藤沢 LWシニア 1632 432 1200
7 米川 なずな 茨城南 LWシニア 936 936
8 内田 早穂子 湘南藤沢 LWシニア 756 756
9 佐藤 絵美 茨城北 LWシニア 468 468

10 石津 早智 静岡３区 LWシニア 234 234
10 末松 みどり 茨城北 LWシニア 234 234

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催 LWマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 椛沢 実里 湘南藤沢 LWマスター 4500 4500
2 深澤 のり子 静岡伊豆 LWマスター 4420 850 3570
3 石井 志延 静岡２区 LWマスター 3420 540 2880
4 唐木 麻貴 千葉南 LWマスター 2712 1512 1200
5 櫻庭 志乃 湘南藤沢 LWマスター 2008 468 1200 340
6 藤原 加世 高知 LWマスター 1512 1512
7 渡辺 恵 湘南藤沢 LWマスター 952 276 400 276
8 飯髙 佳枝 千葉東 LWマスター 768 768
9 小林 理砂 東京 LWマスター 680 680

10 伊藤 真紀子 湘南鎌倉 LWマスター 312 312
11 遠藤 佳子 千葉南 LWマスター 276 276
11 渡邉 久美 茨城南 LWマスター 276 276
13 高村 邦代 千葉銚子 LWマスター 216 216
14 関口 敦子 湘南藤沢 LWマスター 138 138
14 子安 あかね 東京 LWマスター 138 138

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/21 開催LWグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年3月7日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

第８戦
豊橋市
長杯

1 中園 菊乃 湘南藤沢 LWグランドマスター 1560 624 936
2 鵜澤 京子 湘南藤沢 LWグランドマスター 1420 952 468
3 横江 真木子 湘南藤沢 LWグランドマスター 1260 504 756
4 山田 智子 湘南茅ケ崎 LWグランドマスター 936 936
5 叶多 和子 福島 LWグランドマスター 690 690
6 髙橋 しい子 静岡伊豆 LWグランドマスター 600 600

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第８戦　豊橋市長杯



開催日 4/12 開催 BMオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 杉澤 嘉洋 湘南藤沢 BMマスター 3570 3570
2 村上 栄治 湘南藤沢 BMマスター 2880 2880
3 渡辺 康弘 湘南西 BMマスター 1512 1512
3 木下 陸雄 千葉東 BMマスター 1512 1512
5 永見 幸太郎 湘南茅ケ崎 BMメンシニア 1420 952 468
6 加藤 修一 湘南茅ケ崎 BMマスター 1200 1200
7 渡邉 秀憲 横浜 BMマスター 936 936
7 平野 恵之 兵庫 BMマスター 936 936
7 加藤 栄樹 湘南茅ケ崎 BMマスター 936 936

10 高野 陽介 湘南藤沢 BMメンシニア 900 900
11 中村 公 横浜 BMマスター 768 768

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン



開催日 4/12 開催 BMメンシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 永見 幸太郎 湘南茅ケ崎 BMメンシニア 1420 952 468
2 高野 陽介 湘南藤沢 BMメンシニア 900 900

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン



開催日 4/12 開催 BMマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 杉澤 嘉洋 湘南藤沢 BMマスター 3570 3570
2 村上 栄治 湘南藤沢 BMマスター 2880 2880
3 渡辺 康弘 湘南西 BMマスター 1512 1512
3 木下 陸雄 千葉東 BMマスター 1512 1512
5 加藤 修一 湘南茅ケ崎 BMマスター 1200 1200
6 渡邉 秀憲 横浜 BMマスター 936 936
6 平野 恵之 兵庫 BMマスター 936 936
6 加藤 栄樹 湘南茅ケ崎 BMマスター 936 936
9 中村 公 横浜 BMマスター 768 768

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン



開催日 4/12 開催 BWオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 瀬田 七海 千葉東 BWウィメン 3600 3600
2 大木 咲桜 湘南鎌倉 BWウィメン 3570 3570
3 宇井 愛花 千葉東 BWウィメン 1888 952 936
4 藤岡 海莉 湘南鎌倉 BWウィメン 1524 768 756
5 的場 有美 千葉東 BWシニア 1512 1512
6 中山 響子 千葉東 BWシニア 1200 1200
7 小松崎 鈴 千葉東 BWウィメン 1170 1170
8 荒井 あぐり 埼玉南 BWシニア 1104 504 600
9 川島 真紀 湘南茅ケ崎 BWシニア 936 936
9 我孫子 牧美 湘南西 BWシニア 936 936

11 川原 弘子 横浜 BWシニア 768 768
12 西澤 佳穂 湘南茅ケ崎 BWシニア 624 624
12 木村 杏 湘南茅ケ崎 BWウィメン 624 624
14 小野 波音 宮城仙台 BWウィメン 600 600
15 江澤 めぐみ 東京多摩 BWグランドマスター 400 400
16 高部 恋 千葉東 BWウィメン 186 186
17 木村 久子 湘南鎌倉 BWグランドマスター 156 156

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン



開催日 4/12 開催 BWウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 瀬田 七海 千葉東 BWウィメン 3600 3600
2 大木 咲桜 湘南鎌倉 BWウィメン 3570 3570
3 宇井 愛花 千葉東 BWウィメン 1888 952 936
4 藤岡 海莉 湘南鎌倉 BWウィメン 1524 768 756
5 小松崎 鈴 千葉東 BWウィメン 1170 1170
6 木村 杏 湘南茅ケ崎 BWウィメン 624 624
7 小野 波音 宮城仙台 BWウィメン 600 600
8 高部 恋 千葉東 BWウィメン 186 186

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン



開催日 4/12 開催 BWシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 的場 有美 千葉東 BWシニア 1512 1512
2 中山 響子 千葉東 BWシニア 1200 1200
3 荒井 あぐり 埼玉南 BWシニア 1104 504 600
4 川島 真紀 湘南茅ケ崎 BWシニア 936 936
4 我孫子 牧美 湘南西 BWシニア 936 936
6 川原 弘子 横浜 BWシニア 768 768
7 西澤 佳穂 湘南茅ケ崎 BWシニア 624 624

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン



開催日 4/12 開催BWグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 B
※上記大会の45日前は 2024年2月27日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦
木崎浜
CBC

第５戦
Challe
nge
CUP

第６戦
新春波
乗り

第７戦
ジュニ
アオー
プン

1 江澤 めぐみ 東京多摩 BWグランドマスター 400 400
2 木村 久子 湘南鎌倉 BWグランドマスター 156 156

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第７戦　ジュニアオープン


